
ŘEŠENÍ PRO ŠIKMÉ STŘECHY

1 | 2025

PL ATNOST OD 1. 1. 2025Ceník výrobků
a služeb



Novinky v sortimentu Tondach

Náš komplexní systém střech Tondach neustále zdokonalujeme. 
Proto i pro rok 2025 přicházíme s řadou novinek a inovací.

Střešní taška Tondach V9 – design 
na střeše od studia F. A. Porsche

Vášeň pro design, technické znalosti a velké kreativní 
nápady: to jsou parametry úspěšného vývoje 
nového produktu Tondach V9 s designem od studia 
F. A. Porsche. Se zachováním estetiky, inovativního 
designu, jedinečného tvaru „V“ a technických 
parametrů jsme vytvořili nový formát v naší nabídce 
pálených tašek. Výsledkem je pálená taška Tondach 
V9 s unikátním tvarem „V“, a to v moderním odstínu 
černé – engoba anthrazit.

Více na straně 16

Střešní okna Tondach

Nově zavádíme řady střešních oken Tondach Thermo 
Plus a řadu Thermo, která bude cenově dostupnější 
při zachování vynikajících tepelněizolačních vlastností. 
Novinkou bude také výklopný výlez pro nezateplená 
podkroví s dvojsklem s vnějším tvrzeným sklem 
Tondach WGI.

Více na straně 35

Kontrola střechy 
před rekonstrukcí

Konec zdlouhavému hledání řemeslníků k posouzení 
stavu střešního pláště před rekonstrukcí. Technici 
Tondach přijedou k investorovi a pomohou mu 
profesionálně zhodnotit stav celé střechy, a to 
včetně video záznamu natočeného dronem, sepsání 
protokolu a doporučení nové krytiny.

Více na straně 41

ŘEŠENÍ PRO ŠIKMÉ STŘECHY

Kvalita, kterou znáte. 
Nový vzhled, který
ji pořádně podtrhuje.

wienerberger se mění, kvalita zůstává

Tondach už není jen běžnou značkou kvalitních stavebních materiálů. Nyní se, pod značkou skupiny 
wienerberger, stáváme vaším partnerem pro kompletní řešení stavby i rekonstrukce – od základů až po střechu.
Tento posun, společně s důrazem na inovace a udržitelnost, jsme promítli i do naší nové vizuální identity.
Více o naší cestě a novém vzhledu najdete na straně 46.

3CENÍK TONDACH 1 | 202 5



Komplexní systém 
střech Tondach

ObsahModerní
Soulad moderního designu
a funkčnosti.

Univerzální
Pro všechny druhy staveb, se snadnou 
instalací a v bohaté barevné škále.

Klasické
Pro domy, ke kterým se hodí 
tašky tradičních tvarů.

Historické
Inspirace minulostí.

Doplňky
Keramické i nekeramické
systémové doplňky zajišťují 
dokonalou funkčnost
a krásu vaší nové střechy.

Moderní střešní tašky 10–17

Contiton 12 (Stodo 12) 10 
Planoton 11 (Figaro 11) 12 
Planoton 14 (Figaro Deluxe) 14 
V9 16

Univerzální střešní tašky 18–23

Sensaton 11 (Samba 11) 18 
Renoton 14 (Brněnka 14) 20 
Renoton 11 (Hranice 11) 22

Klasické střešní tašky 24–27

Traditon 14 (Francouzská 14) 24 
Traditon 11 (Falcovka 11) 26

Historické střešní tašky 28–31

Bobrovka 28

Doplňky 32

Střešní okna 35

iRoof 36

Podstřešní konstrukce 39

Kontakty 40

Služby 41
Tepelněizolační systém iRoof

Fotovoltaické moduly Wevolt X-Tile

Střešní okna

Podstřešní fólie
Pálené střešní tašky a doplňky

4

ŘE Š ENÍ PRO Š IK MÉ S T ŘECH Y

5CENÍK TONDACH 1 | 202 5



Speciální řada nejžádanějších exkluzivních 
glazur vyvinutých značkou Tondach. Při 
teplotě až 1 050 °C je glazura Amadeus 
vypálena společně s taškou, čímž její 
povrch získá svůj charakteristický, vysoce 
lesklý vzhled. Zároveň dochází ke zlepšení 
kvalitativních a estetických vlastností. 

Glazovaná taška dodá střeše lesklý vzhled
s nádechem luxusu. Glazura je stálobarevná 
a vysoce odolná proti usazování nečistot 
a tvorbě mechů.

Glazura Amadeus a glazura jsou nejvyšší 
stupně povrchové úpravy. Vznikají identicky 
jako engoby, mají však vyšší podíl sklovitých 
příměsí a zušlechťující ochranná vrstva je 
silnější.

Elegantně matný a stálobarevný povrch, chrá-
nící tašku před usazováním prachu, nečistot i 
tvorbou mechu.

Vzniká tradičním způsobem barvení keramiky, 
na vysušenou tašku se nanáší keramická hmota 
s oxidy kovů, které po výpalu nad 1 000 °C 
dodávají tašce barevnost. Tašky tak tónujeme 
od klasické červené barvy až po moderní 
černou nebo šedou.

Cihlovo-červené barevnosti je dosaženo 
díky obsahu oxidu železa v hlíně a 
teplotě výpalu. Odstín, který je pevně 
spjatý s keramikou.

glazuraglazura Amadeus engoba režná

Na pořádnou střechu 
dlouhá záruka

33 let

Povrchové úpravy  
střešních tašek Tondach

Amadeus 
červená

Amadeus 
černá

Amadeus 
natur

70 71

72

Amadeus 
hnědá

74

červená měděná hnědá

antik nero granit

černá grafen tmavě  
hnědá

šedá

10 12 13

19 31 33

40 45 42

66

režná

00

kaštanově  
hnědá

břidlicově 
černá

26 39

anthrazit

Engoba – pouze pro tašky V9

38

6

ŘE Š ENÍ PRO Š IK MÉ S T ŘECH Y

7CENÍK TONDACH 1 | 202 5



e4 Doporučený sortiment pro stavbu e4 domu wienerberger.

N Novinka

VYSVĚTLIVKY

Pálená střešní taška je přírodní výrobek – mohou proto na základě rozdílného složení surového materiálu vzniknout při výpalu drobné 
barevné rozdíly. Abychom dosáhli co nejjednotnějšího vzhledu střechy, je nutné tašky při pokrývání brát střídavě z více palet.

Vyobrazené barvy tašek jsou pouze orientační a nemusí odpovídat reálné barvě tašky.

e4

e4

e4

Přehled pálených tašek Tondach

režná                                      engoba                                                   glazura glazura Amadeus

Moderní

Univerzální

Klasické

Historické

měděná
12

hnědá
13

antik
19

nero
31

kaštanově 
hnědá

26

břidlicově 
černá

39

anthrazit
38

Amadeus 
černá

71

Amadeus 
červená

70

Amadeus 
natur

72

Amadeus 
hnědá

74

černá
40

grafen
45

granit
33

tmavě 
hnědá

42

šedá
66

režná
00

červená
10

Velký prejz

Contiton 12 (Stodo 12)  
posuvná taška

Planoton 11 (Figaro 11)  
posuvná taška

Sensaton 11 (Samba 11)  
posuvná taška

Renoton 14 (Brněnka 14)  
posuvná taška

Traditon 14 (Francouzská 14)

Traditon 11 (Falcovka 11)

Bobrovka kulatý řez 
18 × 38

Bobrovka kulatý řez 
19 × 40

Bobrovka segmentový řez
18 × 38

Planoton 14 (Figaro Deluxe)  
posuvná taška

V9 
posuvná taška

Renoton 11 (Hranice 11)  
posuvná taška

Steinbrück

Malý prejz

N

8

ŘE Š ENÍ PRO Š IK MÉ S T ŘECH Y

9CENÍK TONDACH 1 | 202 5



režná engoba glazura glazura Amadeus

název výrobku

Contiton 12 (Stodo 12) 
60,60 67,30 67,30 67,30 67,30 77,50 77,50 84,20 84,20

73,33 81,43 81,43 81,43 81,43 93,78 93,78 101,88 101,88

cena za m2 od:
727,20 807,60 807,60 807,60 807,60 930,00 930,00 1 010,40 1 010,40

879,91 977,20 977,20 977,20 977,20 1 125,30 1 125,30 1 222,58 1 222,58

Contiton 12 (Stodo 12) 
keramické doplňky

Okrajová levá (cca 2,8 ks/bm)
318,80 332,10 332,10 332,10 332,10 335,20 335,20 335,20 335,20

385,75 401,84 401,84 401,84 401,84 405,59 405,59 405,59 405,59

Okrajová pravá (cca 2,8 ks/bm)
318,80 332,10 332,10 332,10 332,10 335,20 335,20 335,20 335,20

385,75 401,84 401,84 401,84 401,84 405,59 405,59 405,59 405,59

Ukončovací levá
152,70 179,40 179,40 179,40 - 234,70 234,70 234,70 234,70

184,77 217,07 217,07 217,07 - 283,99 283,99 283,99 283,99

Větrací 1)
204,00 214,20 214,20 214,20 214,20 220,40 220,40 220,40 220,40

246,84 259,18 259,18 259,18 259,18 266,68 266,68 266,68 266,68

Podhřebenová větrací (cca 8,8 ks/bm) 2)
94,10 111,40 111,40 111,40 111,40 124,80 124,80 124,80 124,80

113,86 134,79 134,79 134,79 134,79 151,01 151,01 151,01 151,01

Podhřebenová větrací okrajová levá 2)
303,40 318,80 318,80 318,80 318,80 327,00 327,00 327,00 327,00

367,11 385,75 385,75 385,75 385,75 395,67 395,67 395,67 395,67

Podhřebenová větrací okrajová pravá 2)
303,40 318,80 318,80 318,80 318,80 327,00 327,00 327,00 327,00

367,11 385,75 385,75 385,75 385,75 395,67 395,67 395,67 395,67

Sněhová (od 1,3 ks/m2)
157,90 165,00 165,00 165,00 - 195,80 195,80 195,80 195,80

191,06 199,65 199,65 199,65 - 236,92 236,92 236,92 236,92

Pultová 3)
328,00 374,10 374,10 374,10 - 401,80 401,80 401,80 401,80

396,88 452,66 452,66 452,66 - 486,18 486,18 486,18 486,18

Pultová okrajová levá 3)
328,00 374,10 374,10 374,10 - 392,60 392,60 392,60 392,60

396,88 452,66 452,66 452,66 - 475,05 475,05 475,05 475,05

Pultová okrajová pravá 3)
328,00 374,10 374,10 374,10 - 392,60 392,60 392,60 392,60

396,88 452,66 452,66 452,66 - 475,05 475,05 475,05 475,05

Komplet pro odvětrání
5 041,00 5 401,00 5 401,00 5 401,00 5 401,00 6 026,00 6 026,00 6 026,00 6 026,00

6 099,61 6 535,21 6 535,21 6 535,21 6 535,21 7 291,46 7 291,46 7 291,46 7 291,46

Anténní komplet
3 360,00 3 553,00 3 553,00 3 553,00 3 553,00 4 045,00 4 045,00 4 045,00 4 045,00

4 065,60 4 299,13 4 299,13 4 299,13 4 299,13 4 894,45 4 894,45 4 894,45 4 894,45

Solární komplet
3 227,00 3 557,00 3 557,00 3 557,00 3 557,00 4 474,00 4 474,00 4 474,00 4 474,00

3 904,67 4 303,97 4 303,97 4 303,97 4 303,97 5 413,54 5 413,54 5 413,54 5 413,54

režná
00

měděná
12

kaštanově 
hnědá

26

břidlicově 
černá

39

Amadeus 
černá

71

Amadeus 
natur

72

černá
40

tmavě 
hnědá

42

šedá
66

A

S

K

režná engoba glazura glazura Amadeus

název výrobku

Hřebenáč drážkový č. 2 (cca 3 ks/bm)
266,50 282,90 282,90 282,90 282,90 292,10 292,10 292,10 292,10

322,47 342,31 342,31 342,31 342,31 353,44 353,44 353,44 353,44

Ukončení hřebenáče nárožní k hřebenáči č. 2
669,30 708,30 708,30 708,30 708,30 736,00 736,00 736,00 736,00

809,85 857,04 857,04 857,04 857,04 890,56 890,56 890,56 890,56

Ukončení hřebenáče vrchní k hřebenáči č. 2 
351,60 372,10 372,10 372,10 372,10 386,40 386,40 386,40 386,40

425,44 450,24 450,24 450,24 450,24 467,54 467,54 467,54 467,54

Ukončení hřebenáče spodní k hřebenáči č. 2 
335,20 354,70 354,70 354,70 354,70 370,00 370,00 370,00 370,00

405,59 429,19 429,19 429,19 429,19 447,70 447,70 447,70 447,70

Rozdělovací hřebenáč valbový k hřebenáči č. 2 
1 638,00 1 735,00 1 735,00 1 735,00 1 735,00 1 802,00 1 802,00 1 802,00 1 802,00

1 981,98 2 099,35 2 099,35 2 099,35 2 099,35 2 180,42 2 180,42 2 180,42 2 180,42

Rozdělovací hřebenáč X k hřebenáči č. 2 
1 670,00 1 770,00 1 770,00 1 770,00 1 770,00 1 838,00 1 838,00 1 838,00 1 838,00

2 020,70 2 141,70 2 141,70 2 141,70 2 141,70 2 223,98 2 223,98 2 223,98 2 223,98

Rozdělovací hřebenáč T k hřebenáči č. 2 levý
1 670,00 1 770,00 1 770,00 1 770,00 1 770,00 1 838,00 1 838,00 1 838,00 1 838,00

2 020,70 2 141,70 2 141,70 2 141,70 2 141,70 2 223,98 2 223,98 2 223,98 2 223,98

Rozdělovací hřebenáč T k hřebenáči č. 2 pravý
1 670,00 1 770,00 1 770,00 1 770,00 1 770,00 1 838,00 1 838,00 1 838,00 1 838,00

2 020,70 2 141,70 2 141,70 2 141,70 2 141,70 2 223,98 2 223,98 2 223,98 2 223,98

Hřebenáč větrací č. 5 (cca 2,5 ks/bm)
306,50 324,90 324,90 324,90 324,90 336,20 336,20 336,20 336,20

370,87 393,13 393,13 393,13 393,13 406,80 406,80 406,80 406,80

Ukončení hřebenáče spodní k hřebenáči č. 5 
386,40 406,90 406,90 406,90 406,90 423,30 423,30 423,30 423,30

467,54 492,35 492,35 492,35 492,35 512,19 512,19 512,19 512,19

Rozdělovací hřebenáč valbový k hřebenáči č. 5 
1 884,00 1 997,00 1 997,00 1 997,00 1 997,00 2 072,00 2 072,00 2 072,00 2 072,00

2 279,64 2 416,37 2 416,37 2 416,37 2 416,37 2 507,12 2 507,12 2 507,12 2 507,12

Contiton 12 (Stodo 12)  
doporučené univerzální keramické doplňky

režná
00

měděná
12

kaštanově 
hnědá

26

břidlicově 
černá

39

Amadeus 
černá

71

Amadeus 
natur

72

černá
40

tmavě 
hnědá

42

šedá
66

Tondach FOL Mono DT – pojistná hydroizolace 180 g/m2 (integrované lepicí pásky)
7 185,00

8 693,85

Nail Tape Foam – těsnicí páska pod kontralatě – 55 mm × 30 m
273,00

330,33

Příchytka tašky Traditon 11, Contiton 12
8,20

9,92

Držák hřebenové a nárožní latě univerzální – Typ 1
53,80

65,10

Příchytka hřebenáče č. 2
5,80

7,02

Příchytka hřebenáče č. 5
8,40

10,16

Alu-Rol 320 (5000/320 mm) – celokovový větrací pás pod hřebenáče ve hřebeni i nároží
1 514,00

1 831,94

Ochranný větrací pás okapní plastový (5000/100 mm)
167,40

202,55

Výlezové okno pro nevytápěné prostory – vnitřní rozměr 400 × 500 mm
4 232,00

5 120,72

Stoupací komplet (800/250 mm) – profilovaný, umožňuje pohyb po střeše
2 750,00

3 327,50

Contiton 12 (Stodo 12)  
doporučené nekeramické doplňky – Tondach Tuning

H

H

ST

X 

Contiton 12 (Stodo 12) keramické doplňky 
1)  Cca každá třetí ve druhé řadě pod hřebenem resp. podél nároží. 

Přesný počet větracích tašek musí být navržen dle ČSN 73 1901.
2)  Posuvná taška s krycí délkou 125–325 mm.
3) Pultová taška s krycí délkou 110–240 mm, dodací lhůta 6–8 týdnů.

VYSVĚTLIVKY

Komplet pro odvětrání je možné použít k odvětrání 
kanalizačních stupaček, kuchyní, koupelen a WC. Obsahuje: 
prostupovou tašku, krytku komínku, prostupovou rouru, flexi-
hadici se stahovacím páskem (adaptér 150, 125, 100 mm), 
těsnící manžetu samolepicí – 150 mm.

K

Solární komplet slouží k prostupu roury od solárních termic-
kých panelů (ohřev vody) do ø 70 mm. Obsahuje: prostupovou 
tašku, těsnicí vložku.

S

Do vyprodání zásob; poté náhrada v samostatném katalogu 
se sortimentem střešních oken Tondach.

X

Stoupací komplet slouží jako pomocný pochůzný systém, 
nenahrazuje komínovou lávku pro sklony 15°–55°.
Obsahuje: univerzální držák 2 ks, držák roštu 2 ks,  
rošt 1 ks, spojovací materiál.

ST

Anténní komplet slouží pro prostup anténního stožáru krytinou. 
Obsahuje: prostupovou tašku, nástavec pro anténu, těsnicí 
pryžovou samolepicí manžetu 150 × 150 mm s otvorem pro 
instalace kabelů o prům. 5–30 mm, těsnící manžetu na stožár.

A

Hřebenáče jsou dodávány v sadě s příchytkou. Příchytka 
není součástí ceny hřebenáče a je účtována zvlášť.H

Contiton 12

Contiton 12 (Stodo 12) 

posuvná taška

spotřeba na m2: od 12,0 ks | cena bez DPH / cena s DPH

e4

D
O

P
L

Ň
K

Y
H

IS
T

O
R

IC
K

É
K

L
A

S
IC

K
É

U
N

IV
E

R
Z

Á
L

N
Í

M
O

D
E

R
N

Í

Téměř plochá taška s jemným profilem vytváří esteticky 

jednoduchý design střešního pláště. Variabilita při laťování 

je optimální i pro rekonstrukce.

e4
Doporučený sortiment pro stavbu 
e4 domu wienerberger.

Te
ch

ni
ck

ý lis
t ke stažení

10

ŘE Š ENÍ PRO Š IK MÉ S T ŘECH Y

11CENÍK TONDACH 1 | 202 5



režná engoba
glazura 

Amadeus

název výrobku

Planoton 11 (Figaro 11) 
68,80 76,40 76,40 76,40 95,40

83,25 92,44 92,44 92,44 115,43

cena za m2 od:
749,92 832,76 832,76 832,76 1 039,86

907,40 1 007,64 1 007,64 1 007,64 1 258,23

Planoton 11 (Figaro 11)  
keramické doplňky

Poloviční
103,70 110,70 110,70 110,70 118,90

125,48 133,95 133,95 133,95 143,87

Okrajová levá (cca 2,6 ks/bm)
389,50 396,70 396,70 396,70 429,50

471,30 480,01 480,01 480,01 519,70

Okrajová pravá (cca 2,6 ks/bm)
389,50 396,70 396,70 396,70 429,50

471,30 480,01 480,01 480,01 519,70

Větrací 1)
362,90 370,00 370,00 370,00 396,70

439,11 447,70 447,70 447,70 480,01

Komplet pro odvětrání
5 157,00 5 427,00 5 427,00 5 427,00 5 519,00

6 239,97 6 566,67 6 566,67 6 566,67 6 677,99

Anténní komplet
3 422,00 3 576,00 3 576,00 3 576,00 3 734,00

4 140,62 4 326,96 4 326,96 4 326,96 4 518,14

Solární komplet   
3 518,00 3 694,00 3 694,00 3 694,00 3 909,00

4 256,78 4 469,74 4 469,74 4 469,74 4 729,89

režná
00

červená
10

hnědá
13

grafen 
45

Amadeus
černá

71

A

S

K

Tondach FOL Mono DT – pojistná hydroizolace 180 g/m2 (integrované lepicí pásky)
7 185,00

8 693,85

Nail Tape Foam – těsnicí páska pod kontralatě – 55 mm × 30 m
273,00

330,33

Příchytka tašky boční univerzální (lať 40 mm)
9,70

11,74

Držák hřebenové a nárožní latě univerzální – Typ 1
53,80

65,10

Příchytka hřebenáče č. 2
5,80

7,02

Příchytka hřebenáče hladkého
5,80

7,02

Alu-Rol 320 (5000/320 mm) – celokovový větrací pás pod hřebenáče ve hřebeni i nároží
1 514,00

1 831,94

Ochranný větrací pás okapní plastový (5000/100 mm)
167,40

202,55

Výlezové okno pro nevytápěné prostory – vnitřní rozměr 400 × 500 mm
4 232,00

5 120,72

Stoupací komplet (800/250 mm) – rovný, umožňuje pohyb po střeše
2 750,00

3 327,50

Sněhový hák Planoton 11 – zamezuje nekontrolovatelnému sjíždění sněhu
48,30

58,44

režná engoba
glazura 

Amadeus

název výrobku

Hřebenáč drážkový č. 2 (cca 3 ks/bm)
266,50 282,90 282,90 282,90 292,10

322,47 342,31 342,31 342,31 353,44

Ukončení hřebenáče nárožní k hřebenáči č. 2
669,30 708,30 708,30 708,30 736,00

809,85 857,04 857,04 857,04 890,56

Ukončení hřebenáče vrchní k hřebenáči č. 2 
351,60 372,10 372,10 372,10 386,40

425,44 450,24 450,24 450,24 467,54

Ukončení hřebenáče spodní k hřebenáči č. 2 
335,20 354,70 354,70 354,70 370,00

405,59 429,19 429,19 429,19 447,70

Rozdělovací hřebenáč valbový k hřebenáči č. 2 
1 638,00 1 735,00 1 735,00 1 735,00 1 802,00

1 981,98 2 099,35 2 099,35 2 099,35 2 180,42

Rozdělovací hřebenáč X k hřebenáči č. 2 
1 670,00 1 770,00 1 770,00 1 770,00 1 838,00

2 020,70 2 141,70 2 141,70 2 141,70 2 223,98

Rozdělovací hřebenáč T k hřebenáči č. 2 levý 
1 670,00 1 770,00 1 770,00 1 770,00 1 838,00

2 020,70 2 141,70 2 141,70 2 141,70 2 223,98

Rozdělovací hřebenáč T k hřebenáči č. 2 pravý 
1 670,00 1 770,00 1 770,00 1 770,00 1 838,00

2 020,70 2 141,70 2 141,70 2 141,70 2 223,98

Hřebenáč hladký č. 6 (cca 2,7 ks/bm)
306,50 324,90 324,90 324,90 336,20

370,87 393,13 393,13 393,13 406,80

Ukončení hřebenáče nárožní k hřebenáči č. 6
768,80 815,90 815,90 815,90 845,60

930,25 987,24 987,24 987,24 1 023,18

Univerzální ukončení k hřebenáči č. 6
349,50 370,00 370,00 370,00 383,40

422,90 447,70 447,70 447,70 463,91

Rozdělovací hřebenáč k hřebenáči č. 6
1 884,00 1 997,00 1 997,00 1 997,00 2 072,00

2 279,64 2 416,37 2 416,37 2 416,37 2 507,12

režná
00

červená
10

grafen 
45

Amadeus
černá

71

hnědá
13

H

H

ST

Planoton 11 (Figaro 11) 

posuvná taška

Te
ch

ni
ck

ý lis
t ke stažení

spotřeba na m2: od 10,9 ks | cena bez DPH / cena s DPH

Planoton 11 (Figaro 11) 
doporučené univerzální keramické doplňky

Planoton 11 (Figaro 11) 
doporučené nekeramické doplňky – Tondach Tuning

1)  Cca každá třetí ve druhé řadě pod hřebenem resp. podél nároží. 

Přesný počet větracích tašek musí být navržen dle ČSN 73 1901.

VYSVĚTLIVKY

Komplet pro odvětrání je možné použít k odvětrání 
kanalizačních stupaček, kuchyní, koupelen a WC. Obsahuje: 
prostupovou tašku, krytku komínku, prostupovou rouru, flexi-
hadici se stahovacím páskem (adaptér 150, 125, 100 mm), 
těsnící manžetu samolepicí – 150 mm.

K

Solární komplet slouží k prostupu roury od solárních termic-
kých panelů (ohřev vody) do ø 70 mm. Obsahuje: prostupovou 
tašku, těsnicí vložku.

S

Stoupací komplet slouží jako pomocný pochůzný systém, 
nenahrazuje komínovou lávku pro sklony 15°–55°.
Obsahuje: univerzální držák 2 ks, držák roštu 2 ks,  
rošt 1 ks, spojovací materiál.

ST

Anténní komplet slouží pro prostup anténního stožáru krytinou. 
Obsahuje: prostupovou tašku, nástavec pro anténu, těsnicí 
pryžovou samolepicí manžetu 150 × 150 mm s otvorem pro 
instalace kabelů o prům. 5–30 mm, těsnící manžetu na stožár.

A

Hřebenáče jsou dodávány v sadě s příchytkou. Příchytka 
není součástí ceny hřebenáče a je účtována zvlášť.

H

e4

D
O

P
L

Ň
K

Y
H

IS
T

O
R

IC
K

É
K

L
A

S
IC

K
É

U
N

IV
E

R
Z

Á
L

N
Í

M
O

D
E

R
N

Í

Téměř plochá taška s jemným profilem vytváří esteticky 

jednoduchý design střešního pláště. Variabilita při laťování 

je optimální i pro rekonstrukce.

Planoton 11

e4
Doporučený sortiment pro stavbu 
e4 domu wienerberger.

X 

Do vyprodání zásob; poté náhrada v samostatném katalogu 
se sortimentem střešních oken Tondach.

X

12

ŘE Š ENÍ PRO Š IK MÉ S T ŘECH Y

13CENÍK TONDACH 1 | 202 5



engoba

název výrobku

Planoton 14 (Figaro Deluxe)
65,80

79,62

cena za m2 od:
901,46

1 090,77

Planoton 14 (Figaro Deluxe)  
keramické doplňky

Poloviční
111,70

135,16

Okrajová levá (cca 2,8 ks/bm) 1)
319,80

386,96

Okrajová pravá (cca 2,8 ks/bm) 1) 
319,80

386,96

Ukončovací lišta levá (cca 2,8 ks/bm)
86,50

104,67

Ukončovací lišta pravá (cca 2,8 ks/bm)
86,50

104,67

Větrací 2) 
374,10

452,66

Komplet pro odvětrání
6 925,00

8 379,25

Anténní komplet
4 409,00

5 334,89

Solární komplet
4 168,00

5 043,28

A

S

K

engoba

název výrobku

Hřebenáč drážkový – světlá š. 17 cm (cca 3 ks/bm)
362,90

439,11

Ukončení hřebenáče nárožní k hřebenáči drážkovému – světlá š. 17 cm
974,10

1 178,66

Ukončení hřebenáče vrchní k hřebenáči drážkovému – světlá š. 17 cm
475,30

575,11

Ukončení hřebenáče spodní k hřebenáči drážkovému – světlá š. 17 cm
452,90

548,01

Rozdělovací hřebenáč k hřebenáči drážkovému – světlá š. 17 cm
3 209,00

3 882,89

Hřebenáč hladký – světlá š. 17 cm (cca 3 ks/bm)
362,90

439,11

Ukončení hřebenáče nárožní k hřebenáči hladkému – světlá š. 17 cm
974,10

1 178,66

Rozdělovací hřebenáč k hřebenáči hladkému – světlá š. 17 cm
3 209,00

3 882,89

Univerzální ukončení  k hřebenáči hladkému – světlá š. 17 cm
378,40

457,86

Tondach FOL Mono DT – pojistná hydroizolace 180 g/m2 (integrované lepicí pásky)
7 185,00

8 693,85

Nail Tape Foam – těsnicí páska pod kontralatě – 55 mm × 30 m
273,00

330,33

Příchytka tašky boční univerzální (lať 40 mm)
9,70

11,74

Držák hřebenové a nárožní latě univerzální – Typ 1
53,80

65,10

Příchytka hřebenáče drážkového 
5,80

7,02

Příchytka hřebenáče hladkého 
5,80

7,02

Alu-Rol 320 (5000/320 mm) – celokovový větrací pás pod hřebenáče ve hřebeni i nároží 
1 514,00

1 831,94

Ochranný větrací pás okapní plastový (5000/100 mm) 
167,40

202,55

Výlezové okno pro nevytápěné prostory – vnitřní rozměr 400 × 500 mm
4 232,00

5 120,72

Stoupací komplet (800/250 mm) – rovný, umožňuje pohyb po střeše
2 750,00

3 327,50

Sněhový hák Planoton 14 – zamezuje nekontrolovatelnému sjíždění sněhu
48,30

58,44

H

H

ST

granit
33

granit
33

Te
ch

ni
ck

ý lis
t ke stažení

Planoton 14 (Figaro Deluxe) 

posuvná taška

spotřeba na m2: od 13,7 ks | cena bez DPH / cena s DPH

Planoton 14 (Figaro Deluxe)  
doporučené univerzální keramické doplňky

Planoton 14 (Figaro Deluxe)  
doporučené nekeramické doplňky – Tondach Tuning

Planoton 14 (Figaro Deluxe) keramické doplňky 

Pouze na objednávku s termínem dodání 8–12 týdnů.
1) Nutné objednat společně s ukončovací lištou
2)  Cca každá třetí ve druhé řadě pod hřebenem resp. podél 

nároží. Přesný počet větracích tašek musí být navržen 

dle ČSN 73 1901.

VYSVĚTLIVKY

Solární komplet slouží k prostupu roury od solárních 
termických panelů (ohřev vody) do ø 70 mm. Obsahuje: 
prostupovou tašku s krycím kloboučkem, těsnicí vložku.

S

Stoupací komplet slouží jako pomocný pochůzný systém, 
nenahrazuje komínovou lávku pro sklony 15°–55°.
Obsahuje: univerzální držák 2 ks, držák roštu 2 ks,  
rošt 1 ks, spojovací materiál.

ST

D
O

P
L

Ň
K

Y
H

IS
T

O
R

IC
K

É
K

L
A

S
IC

K
É

U
N

IV
E

R
Z

Á
L

N
Í

M
O

D
E

R
N

Í

Plochá taška, která je v souladu se současnými architektonickými 

trendy. Vhodná pro moderní stavby vyžadující plochou krytinu 

bez zdobných prvků, žlábků a vln.

Planoton 14

Komplet pro odvětrání je možné použít k odvětrání 
kanalizačních stupaček, kuchyní, koupelen a WC. Obsahuje: 
prostupovou tašku, krytku komínku, prostupovou rouru, flexi-
hadici se stahovacím páskem (adaptér 150, 125, 100 mm), 
těsnící manžetu samolepicí – 150 mm.

K

Anténní komplet slouží pro prostup anténního stožáru krytinou. 
Obsahuje: prostupovou tašku, nástavec pro anténu, těsnicí 
pryžovou samolepicí manžetu 150 × 150 mm s otvorem pro 
instalace kabelů o prům. 5–30 mm, těsnící manžetu na stožár.

A

Hřebenáče jsou dodávány v sadě s příchytkou. Příchytka 
není součástí ceny hřebenáče a je účtována zvlášť.

H

X 

Do vyprodání zásob; poté náhrada v samostatném katalogu 
se sortimentem střešních oken Tondach.

X

14

ŘE Š ENÍ PRO Š IK MÉ S T ŘECH Y

15CENÍK TONDACH 1 | 202 5



Tondach FOL Thermo DT – pojistná hydroizolace 210 g/m2 (integrované lepicí pásky)
8 372,00

10 130,12

Nail Tape Butyl – těsnicí páska pod kontralatě – 50 mm × 30 m
1 071,00

1 295,91

Držák hřebenové a nárožní latě univerzální, výškově nastavitelný – Typ 2
91,50

110,72

Příchytka hřebenáče design
5,80

7,02

Alu-Rol Extreme 320 – větrací pás hřebene a nároží (5000/320 mm)
1 632,00

1 974,72

Sněhový hák V9 – zamezuje nekontrolovatelnému sjíždění sněhu
48,30

58,44

V9

engoba

název výrobku

V9
119,00

143,99

cena za m2 od:
1 059,10

1 281,51

V9  
keramické doplňky

Okrajová levá (cca 2,5 ks/bm)
539,00

652,19

Okrajová pravá (cca 2,5 ks/bm) 
539,00

652,19

Větrací (od 20 ks/100 m2)
529,00

640,09

Komplet pro odvětrání
6 399,00

7 742,79

anthrazit
38

V9

posuvná taška

spotřeba na m2: od 8,9 ks | cena bez DPH / cena s DPH vyrobeno v koncernu

engoba

název výrobku

Hřebenáč design (cca 2,5 ks/bm)
399,00

482,79

Ukončení hřebenáče nárožní k hřebenáči design
919,00

1 111,99

Spodní ukončení k hřebenáči design
419,00

506,99

Vrchní ukončení k hřebenáči design
419,00

506,99

Rozdělovací hřebenáč k hřebenáči design
2 199,00

2 660,79

H

anthrazit
38

V9  
doporučené univerzální keramické doplňky

V9  
doporučené nekeramické doplňky – Tondach Tuning

Hřebenáče jsou dodávány v sadě s příchytkou. Příchytka není součástí 
ceny hřebenáče a je účtována zvlášť.H

VYSVĚTLIVKY

D
O

P
L

Ň
K

Y
H

IS
T

O
R

IC
K

É
K

L
A

S
IC

K
É

U
N

IV
E

R
Z

Á
L

N
Í

M
O

D
E

R
N

Í

Moderní velkoformátová taška v jedinečném designu 

Studia F.A. Porsche. Díky působivé hře světla a stínu na 

tvarovaném profilu ve tvaru V vzniká unikátní vzhled 

střechy.

Komplet pro odvětrání je možné použít k odvětrání kanalizačních stupaček, kuchyní, koupelen a WC. 
Obsahuje: prostupovou tašku, krytku komínku, prostupovou rouru, flexi-hadici se stahovacím páskem 
(adaptér 150, 125, 100 mm), těsnící manžetu samolepicí – 150 mm.

Novinka

K

N

K

N

Te
ch

ni
ck

ý lis
t ke stažení

16

ŘE Š ENÍ PRO Š IK MÉ S T ŘECH Y

17CENÍK TONDACH 1 | 202 5



režná engoba glazura Amadeus

název výrobku

Sensaton 11 (Samba 11)
53,10 59,00 59,00 59,00 73,80 73,80 73,80

64,25 71,39 71,39 71,39 89,30 89,30 89,30

cena za m2 od:
610,65 678,50 678,50 678,50 848,70 848,70 848,70

738,89 820,99 820,99 820,99 1 026,93 1 026,93 1 026,93

Sensaton 11 (Samba 11)  
keramické doplňky

Okrajová levá (cca 2,6 ks/bm)
281,90 313,70 313,70 313,70 391,60 391,60 391,60

341,10 379,58 379,58 379,58 473,84 473,84 473,84

Okrajová pravá (cca 2,6 ks/bm)
281,90 313,70 313,70 313,70 391,60 391,60 391,60

341,10 379,58 379,58 379,58 473,84 473,84 473,84

Podhřebenová (cca 9 ks/bm)
67,90 75,40 75,40 75,40 94,30 94,30 94,30

82,16 91,23 91,23 91,23 114,10 114,10 114,10

Podhřebenová okrajová levá
277,80 308,50 308,50 308,50 385,40 385,40 385,40

336,14 373,29 373,29 373,29 466,33 466,33 466,33

Podhřebenová okrajová pravá
277,80 308,50 308,50 308,50 385,40 385,40 385,40

336,14 373,29 373,29 373,29 466,33 466,33 466,33

Podhřebenová ukončovací levá
277,80 308,50 308,50 308,50 385,40 385,40 385,40

336,14 373,29 373,29 373,29 466,33 466,33 466,33

Ukončovací levá
281,90 313,70 313,70 313,70 391,60 391,60 391,60

341,10 379,58 379,58 379,58 473,84 473,84 473,84

Větrací 1)
183,50 204,00 204,00 204,00 254,20 254,20 254,20

222,04 246,84 246,84 246,84 307,58 307,58 307,58

Podhřebenová větrací (cca 9 ks/bm)
91,60 101,90 101,90 101,90 127,30 127,30 127,30

110,84 123,30 123,30 123,30 154,03 154,03 154,03

Podhřebenová větrací okrajová levá
277,80 308,50 308,50 308,50 385,40 385,40 385,40

336,14 373,29 373,29 373,29 466,33 466,33 466,33

Podhřebenová větrací okrajová pravá
277,80 308,50 308,50 308,50 385,40 385,40 385,40

336,14 373,29 373,29 373,29 466,33 466,33 466,33

Komplet pro odvětrání
4 396,00 4 888,00 4 888,00 4 888,00 6 111,00 6 111,00 6 111,00

5 319,16 5 914,48 5 914,48 5 914,48 7 394,31 7 394,31 7 394,31

Anténní komplet
3 360,00 3 553,00 3 553,00 3 553,00 3 945,00 3 945,00 3 945,00

4 065,60 4 299,13 4 299,13 4 299,13 4 773,45 4 773,45 4 773,45

Solární komplet
3 227,00 3 565,00 3 565,00 3 565,00 4 380,00 4 380,00 4 380,00

3 904,67 4 313,65 4 313,65 4 313,65 5 299,80 5 299,80 5 299,80

režná
00

červená
10

Amadeus
černá

71

Amadeus
hnědá

74

hnědá
13

grafen 
45

Amadeus
červená

70

A

S

K

režná engoba glazura Amadeus

název výrobku

Hřebenáč drážkový č. 2 (cca 3 ks/bm)
266,50 282,90 282,90 282,90 292,10 292,10 292,10

322,47 342,31 342,31 342,31 353,44 353,44 353,44

Ukončení hřebenáče nárožní k hřebenáči č. 2
669,30 708,30 708,30 708,30 736,00 736,00 736,00

809,85 857,04 857,04 857,04 890,56 890,56 890,56

Ukončení hřebenáče vrchní k hřebenáči č. 2
351,60 372,10 372,10 372,10 386,40 386,40 386,40

425,44 450,24 450,24 450,24 467,54 467,54 467,54

Ukončení hřebenáče spodní k hřebenáči č. 2
335,20 354,70 354,70 354,70 370,00 370,00 370,00

405,59 429,19 429,19 429,19 447,70 447,70 447,70

Rozdělovací hřebenáč valbový k hřebenáči č. 2
1 638,00 1 735,00 1 735,00 1 735,00 1 802,00 1 802,00 1 802,00

1 981,98 2 099,35 2 099,35 2 099,35 2 180,42 2 180,42 2 180,42

Rozdělovací hřebenáč X k hřebenáči č. 2
1 670,00 1 770,00 1 770,00 1 770,00 1 838,00 1 838,00 1 838,00

2 020,70 2 141,70 2 141,70 2 141,70 2 223,98 2 223,98 2 223,98

Rozdělovací hřebenáč T k hřebenáči č. 2 levý
1 670,00 1 770,00 1 770,00 1 770,00 1 838,00 1 838,00 1 838,00

2 020,70 2 141,70 2 141,70 2 141,70 2 223,98 2 223,98 2 223,98

Rozdělovací hřebenáč T k hřebenáči č. 2 pravý
1 670,00 1 770,00 1 770,00 1 770,00 1 838,00 1 838,00 1 838,00

2 020,70 2 141,70 2 141,70 2 141,70 2 223,98 2 223,98 2 223,98

Hřebenáč hladký č. 6 (cca 2,7 ks/bm)
306,50 324,90 324,90 324,90 - 336,20 -

370,87 393,13 393,13 393,13 - 406,80 -

Ukončení hřebenáče nárožní k hřebenáči č. 6
768,80 815,90 815,90 815,90 - 845,60 -

930,25 987,24 987,24 987,24 - 1 023,18 -

Univerzální ukončení k hřebenáči č. 6
349,50 370,00 370,00 370,00 - 383,40 -

422,90 447,70 447,70 447,70 - 463,91 -

Rozdělovací hřebenáč k hřebenáči č. 6
1 884,00 1 997,00 1 997,00 1 997,00 - 2 072,00 -

2 279,64 2 416,37 2 416,37 2 416,37 - 2 507,12 -

režná
00

červená
10

Amadeus
černá

71

Amadeus
hnědá

74

hnědá
13

grafen 
45

Amadeus
červená

70

Tondach FOL Mono DT – pojistná hydroizolace 180 g/m2 (integrované lepicí pásky)
7 185,00

8 693,85

Nail Tape Butyl – těsnicí páska pod kontralatě – 50 mm × 30 m
1 071,00

1 295,91

Příchytka tašky boční univerzální (lať 40 mm)
9,70

11,74

Držák hřebenové a nárožní latě univerzální – Typ 1
53,80

65,10

Příchytka hřebenáče č. 2
5,80

7,02

Příchytka hřebenáče hladkého č. 6
5,80

7,02

Alu-Rol 320 (5000/320 mm) – celokovový větrací pás pod hřebenáče ve hřebeni i nároží 
1 514,00

1 831,94

Ochranný větrací pás okapní plastový (5000/100 mm) 
167,40

202,55

Výlezové okno pro nevytápěné prostory – vnitřní rozměr 400 × 500 mm
4 232,00

5 120,72

Stoupací komplet (800/250 mm) – rovný, umožňuje pohyb po střeše
2 750,00

3 327,50

Sněhový hák Sensaton 11 – zamezuje nekontrolovatelnému sjíždění sněhu
48,30

58,44

Sensaton 11 (Samba 11)  
doporučené nekeramické doplňky – Tondach Tuning

H

H

ST

Te
ch

ni
ck

ý lis
t ke stažení

Sensaton 11 (Samba 11)

posuvná taška

spotřeba na m2: od 11,5 ks | cena bez DPH / cena s DPH

Sensaton 11 (Samba 11)  
doporučené univerzální keramické doplňky

1)  Cca každá třetí ve druhé řadě pod hřebenem resp. podél nároží.  

Přesný počet větracích tašek musí být navržen dle ČSN 73 1901.

VYSVĚTLIVKY

Solární komplet slouží k prostupu roury od solárních termic-
kých panelů (ohřev vody) do ø 70 mm. Obsahuje: prostupovou 
tašku, těsnicí vložku.

S

Stoupací komplet slouží jako pomocný pochůzný systém, 
nenahrazuje komínovou lávku pro sklony 15°–55°.
Obsahuje: univerzální držák 2 ks, držák roštu 2 ks,  
rošt 1 ks, spojovací materiál.

ST

e4

D
O

P
L

Ň
K

Y
H

IS
T

O
R

IC
K

É
K

L
A

S
IC

K
É

U
N

IV
E

R
Z

Á
L

N
Í

M
O

D
E

R
N

Í

Je vhodná i pro nízké sklony střech a díky možnosti 

posunu při laťování se hodí pro novostavby i rekonstrukce.

Sensaton 11

e4
Doporučený sortiment pro stavbu 
e4 domu wienerberger.

Komplet pro odvětrání je možné použít k odvětrání 
kanalizačních stupaček, kuchyní, koupelen a WC. Obsahuje: 
prostupovou tašku, krytku komínku, prostupovou rouru, flexi-
hadici se stahovacím páskem (adaptér 150, 125, 100 mm), 
těsnící manžetu samolepicí – 150 mm.

K

Anténní komplet slouží pro prostup anténního stožáru krytinou. 
Obsahuje: prostupovou tašku, nástavec pro anténu, těsnicí 
pryžovou samolepicí manžetu 150 × 150 mm s otvorem pro 
instalace kabelů o prům. 5–30 mm, těsnící manžetu na stožár.

A

Hřebenáče jsou dodávány v sadě s příchytkou. Příchytka 
není součástí ceny hřebenáče a je účtována zvlášť.

H

X 

Do vyprodání zásob; poté náhrada v samostatném katalogu 
se sortimentem střešních oken Tondach.

X

18

ŘE Š ENÍ PRO Š IK MÉ S T ŘECH Y

19CENÍK TONDACH 1 | 202 5



režná engoba glazura Amadeus

název výrobku

Renoton 14  (Brněnka 14)
50,10 55,80 55,80 55,80 69,70 69,70

60,62 67,52 67,52 67,52 84,34 84,34

cena za m2 od:
726,45 809,10 809,10 809,10 1 010,65 1 010,65

879,00 979,01 979,01 979,01 1 222,89 1 222,89

Renoton 14  (Brněnka 14) 
keramické doplňky

Poloviční
51,40 60,40 60,40 60,40 77,10 77,10

62,19 73,08 73,08 73,08 93,29 93,29

Okrajová levá (cca 3 ks/bm)
262,40 279,80 279,80 279,80 297,30 297,30

317,50 338,56 338,56 338,56 359,73 359,73

Okrajová pravá (cca 3 ks/bm)
262,40 279,80 279,80 279,80 297,30 297,30

317,50 338,56 338,56 338,56 359,73 359,73

Větrací 1)
166,10 179,40 179,40 179,40 191,70 191,70

200,98 217,07 217,07 217,07 231,96 231,96

Komplet pro odvětrání
5 041,00 5 342,00 5 342,00 5 342,00 5 774,00 5 774,00

6 099,61 6 463,82 6 463,82 6 463,82 6 986,54 6 986,54

Anténní komplet
3 360,00 3 535,00 3 535,00 3 535,00 3 914,00 3 914,00

4 065,60 4 277,35 4 277,35 4 277,35 4 735,94 4 735,94

Solární komplet
3 227,00 3 459,00 3 459,00 3 459,00 4 344,00 4 344,00

3 904,67 4 185,39 4 185,39 4 185,39 5 256,24 5 256,24

režná
00

červená
10

Amadeus
černá

71

hnědá
13

grafen 
45

Amadeus
červená

70

A

S

K

režná engoba glazura Amadeus

název výrobku

Hřebenáč drážkový č. 2 (cca 3 ks/bm)
266,50 282,90 282,90 282,90 292,10 292,10

322,47 342,31 342,31 342,31 353,44 353,44

Ukončení hřebenáče nárožní k hřebenáči č. 2
669,30 708,30 708,30 708,30 736,00 736,00

809,85 857,04 857,04 857,04 890,56 890,56

Ukončení hřebenáče vrchní k hřebenáči č. 2 
351,60 372,10 372,10 372,10 386,40 386,40

425,44 450,24 450,24 450,24 467,54 467,54

Ukončení hřebenáče spodní k hřebenáči č. 2 
335,20 354,70 354,70 354,70 370,00 370,00

405,59 429,19 429,19 429,19 447,70 447,70

Rozdělovací hřebenáč valbový k hřebenáči č. 2
1 638,00 1 735,00 1 735,00 1 735,00 1 802,00 1 802,00

1 981,98 2 099,35 2 099,35 2 099,35 2 180,42 2 180,42

Rozdělovací hřebenáč X k hřebenáči č. 2 
1 670,00 1 770,00 1 770,00 1 770,00 1 838,00 1 838,00

2 020,70 2 141,70 2 141,70 2 141,70 2 223,98 2 223,98

Rozdělovací hřebenáč T k hřebenáči č. 2 levý 
1 670,00 1 770,00 1 770,00 1 770,00 1 838,00 1 838,00

2 020,70 2 141,70 2 141,70 2 141,70 2 223,98 2 223,98

Rozdělovací hřebenáč T k hřebenáči č. 2 pravý 
1 670,00 1 770,00 1 770,00 1 770,00 1 838,00 1 838,00

2 020,70 2 141,70 2 141,70 2 141,70 2 223,98 2 223,98

režná
00

červená
10

Amadeus
černá

71

hnědá
13

grafen 
45

Amadeus
červená

70

Tondach FOL Mono DT – pojistná hydroizolace 180 g/m2 (integrované lepicí pásky)
7 185,00

8 693,85

Nail Tape Foam – těsnicí páska pod kontralatě – 55 mm × 30 m
273,00

330,33

Příchytka tašky boční univerzální (lať 40 mm)
9,70

11,74

Držák hřebenové a nárožní latě univerzální – Typ 1
53,80

65,10

Příchytka hřebenáče č. 2
5,80

7,02

Alu-Rol 320 (5000/320 mm) – celokovový větrací pás pod hřebenáče ve hřebeni i nároží
1 514,00

1 831,94

Ochranný větrací pás okapní plastový (5000/100 mm) černý
167,40

202,55

Výlezové okno pro nevytápěné prostory – vnitřní rozměr 400 × 500 mm
4 232,00

5 120,72

Stoupací komplet (800/250 mm) – profilovaný, umožňuje pohyb po střeše
2 750,00

3 327,50

Sněhový hák Renoton 14 – zamezuje nekontrolovatelnému sjíždění sněhu
48,30

58,44

H

ST

Te
ch

ni
ck

ý lis
t ke stažení

Renoton 14  (Brněnka 14)

posuvná taška

spotřeba na m2: od 14,5 ks | cena bez DPH / cena s DPH

Renoton 14  (Brněnka 14) 
doporučené univerzální keramické doplňky

1)  Cca každá druhá ve druhé řadě pod hřebenem resp. podél nároží. 

Přesný počet větracích tašek musí být navržen dle ČSN 73 1901.

VYSVĚTLIVKY

Solární komplet slouží k prostupu roury od solárních termic-
kých panelů (ohřev vody) do ø 70 mm. Obsahuje: prostupovou 
tašku, těsnicí vložku.

S

Stoupací komplet slouží jako pomocný pochůzný systém, 
nenahrazuje komínovou lávku pro sklony 15°–55°.
Obsahuje: univerzální držák 2 ks, držák roštu 2 ks,  
rošt 1 ks, spojovací materiál.

ST

Anténní komplet slouží pro prostup anténního stožáru krytinou. 
Obsahuje: prostupovou tašku, nástavec pro anténu, těsnicí 
pryžovou samolepicí manžetu 150 × 150 mm s otvorem pro 
instalace kabelů o prům. 5–30 mm, těsnící manžetu na stožár.

A

Renoton 14  (Brněnka 14) 
doporučené nekeramické doplňky – Tondach Tuning

D
O

P
L

Ň
K

Y
H

IS
T

O
R

IC
K

É
K

L
A

S
IC

K
É

U
N

IV
E

R
Z

Á
L

N
Í

M
O

D
E

R
N

Í

Drážková taška s možností variabilního posunu je 

moderní verzí nejklasičtější tašky francouzského typu. 

Vhodná pro novostavby i rekonstrukce všech typů střech.

Renoton 14

Komplet pro odvětrání je možné použít k odvětrání 
kanalizačních stupaček, kuchyní, koupelen a WC. Obsahuje: 
prostupovou tašku, krytku komínku, prostupovou rouru, flexi-
hadici se stahovacím páskem (adaptér 150, 125, 100 mm), 
těsnící manžetu samolepicí – 150 mm.

K

Hřebenáče jsou dodávány v sadě s příchytkou. Příchytka 
není součástí ceny hřebenáče a je účtována zvlášť.

H

X 

Do vyprodání zásob; poté náhrada v samostatném katalogu 
se sortimentem střešních oken Tondach.

X

20

ŘE Š ENÍ PRO Š IK MÉ S T ŘECH Y

21CENÍK TONDACH 1 | 202 5



režná engoba glazura Amadeus

název výrobku

Renoton 11 (Hranice 11)
59,00 65,70 65,70 65,70 82,10 82,10

71,39 79,50 79,50 79,50 99,34 99,34

cena za m2 od:
637,20 709,56 709,56 709,56 886,68 886,68

771,01 858,57 858,57 858,57 1 072,88 1 072,88

Renoton 11  (Hranice 11) 
keramické doplňky

Poloviční
75,90 84,50 84,50 84,50 105,60 105,60

91,84 102,25 102,25 102,25 127,78 127,78

Okrajová levá (cca 2,6 ks/bm)
270,10 300,70 300,70 300,70 375,80 375,80

326,82 363,85 363,85 363,85 454,72 454,72

Okrajová pravá (cca 2,6 ks/bm)
270,10 300,70 300,70 300,70 375,80 375,80

326,82 363,85 363,85 363,85 454,72 454,72

Větrací 1)
185,30 206,40 206,40 206,40 257,90 257,90

224,21 249,74 249,74 249,74 312,06 312,06

Komplet pro odvětrání
4 119,00 4 586,00 4 586,00 4 586,00 5 731,00 5 731,00

4 983,99 5 549,06 5 549,06 5 549,06 6 934,51 6 934,51

Anténní komplet
2 807,00 3 125,00 3 125,00 3 125,00 3 906,00 3 906,00

3 396,47 3 781,25 3 781,25 3 781,25 4 726,26 4 726,26

Solární komplet
3 056,00 3 403,00 3 403,00 3 403,00 4 253,00 4 253,00

3 697,76 4 117,63 4 117,63 4 117,63 5 146,13 5 146,13

režná
00

červená
10

Amadeus
červená

70

Amadeus
černá

71

hnědá
13

grafen 
45

A

S

K

režná engoba glazura Amadeus

název výrobku

Hřebenáč drážkový č. 2 (cca 3 ks/bm)
266,50 282,90 282,90 282,90 292,10 292,10

322,47 342,31 342,31 342,31 353,44 353,44

Ukončení hřebenáče nárožní k hřebenáči č. 2
669,30 708,30 708,30 708,30 736,00 736,00

809,85 857,04 857,04 857,04 890,56 890,56

Ukončení hřebenáče vrchní k hřebenáči č. 2 
351,60 372,10 372,10 372,10 386,40 386,40

425,44 450,24 450,24 450,24 467,54 467,54

Ukončení hřebenáče spodní k hřebenáči č. 2
335,20 354,70 354,70 354,70 370,00 370,00

405,59 429,19 429,19 429,19 447,70 447,70

Rozdělovací hřebenáč valbový k hřebenáči č. 2
1 638,00 1 735,00 1 735,00 1 735,00 1 802,00 1 802,00

1 981,98 2 099,35 2 099,35 2 099,35 2 180,42 2 180,42

Rozdělovací hřebenáč X k hřebenáči č. 2
1 670,00 1 770,00 1 770,00 1 770,00 1 838,00 1 838,00

2 020,70 2 141,70 2 141,70 2 141,70 2 223,98 2 223,98

Rozdělovací hřebenáč T k hřebenáči č. 2 levý
1 670,00 1 770,00 1 770,00 1 770,00 1 838,00 1 838,00

2 020,70 2 141,70 2 141,70 2 141,70 2 223,98 2 223,98

Rozdělovací hřebenáč T k hřebenáči č. 2 pravý
1 670,00 1 770,00 1 770,00 1 770,00 1 838,00 1 838,00

2 020,70 2 141,70 2 141,70 2 141,70 2 223,98 2 223,98

Tondach FOL Mono DT – pojistná hydroizolace 180 g/m2 (integrované lepicí pásky)
7 185,00

8 693,85

Nail Tape Foam – těsnicí páska pod kontralatě – 55 mm x 30 m
1 071,00

1 295,91

Příchytka tašky boční univerzální (lať 40 mm)
9,70

11,74

Držák hřebenové a nárožní latě univerzální – Typ 1
53,80

65,10

Příchytka hřebenáče č. 2
5,80

7,02

Alu-Rol 320 (5000/320 mm)  – celokovový větrací pás pod hřebenáče ve hřebeni i nároží
1 514,00

1 831,94

Ochranný větrací pás okapní plastový (5000/100 mm)
167,40

202,55

Výlezové okno pro nevytápěné prostory – vnitřní rozměr 400 x 500 mm
4 232,00

5 120,72

Stoupací komplet (800/250 mm) – profilovaný, umožňuje pohyb po střeše
2 750,00

3 327,50

Sněhový hák Renoton 11 – zamezuje nekontrolovatelnému sjíždění sněhu
48,30

58,44

režná
00

červená
10

Amadeus
červená

70

Amadeus
černá

71

hnědá
13

grafen 
45

H

ST

Te
ch

ni
ck

ý lis
t ke stažení

Renoton 11  (Hranice 11) 
doporučené nekeramické doplňky – Tondach Tuning

Renoton 11  (Hranice 11)

posuvná taška

spotřeba na m2: od 10,8 ks | cena bez DPH / cena s DPH

1)  Cca každá třetí ve druhé řadě pod hřebenem resp. podél nároží.  

Přesný počet větracích tašek musí být navržen dle ČSN 73 1901.

VYSVĚTLIVKY

Solární komplet slouží k prostupu roury od solárních termic-
kých panelů (ohřev vody) do ø 70 mm. Obsahuje: prostupovou 
tašku, těsnicí vložku.

S

Stoupací komplet slouží jako pomocný pochůzný systém, 
nenahrazuje komínovou lávku pro sklony 15°–55°.
Obsahuje: univerzální držák 2 ks, držák roštu 2 ks,  
rošt 1 ks, spojovací materiál.

ST

Anténní komplet slouží pro prostup anténního stožáru krytinou. 
Obsahuje: prostupovou tašku, nástavec pro anténu, těsnicí 
pryžovou samolepicí manžetu 150 × 150 mm s otvorem pro 
instalace kabelů o prům. 5–30 mm, těsnící manžetu na stožár.

A

Renoton 11  (Hranice 11) 
doporučené univerzální keramické doplňky

D
O

P
L

Ň
K

Y
H

IS
T

O
R

IC
K

É
K

L
A

S
IC

K
É

U
N

IV
E

R
Z

Á
L

N
Í

M
O

D
E

R
N

Í

Velkoplošná, hospodárná drážková taška s možností 

variabilního posunu při pokládce až o 60 mm. Hodí se 

i pro rekonstrukce všech typů střech.

Renoton 11

Komplet pro odvětrání je možné použít k odvětrání 
kanalizačních stupaček, kuchyní, koupelen a WC. Obsahuje: 
prostupovou tašku, krytku komínku, prostupovou rouru, flexi-
hadici se stahovacím páskem (adaptér 150, 125, 100 mm), 
těsnící manžetu samolepicí – 150 mm.

K

Hřebenáče jsou dodávány v sadě s příchytkou. Příchytka 
není součástí ceny hřebenáče a je účtována zvlášť.

H

X 

Do vyprodání zásob; poté náhrada v samostatném katalogu 
se sortimentem střešních oken Tondach.

X

22

ŘE Š ENÍ PRO Š IK MÉ S T ŘECH Y

2 3CENÍK TONDACH 1 | 202 5



režná engoba

název výrobku

Traditon 14 (Francouzská 14)
53,30 59,20

64,49 71,63

cena za m2 od:
772,85 858,40

935,15 1 038,66

Traditon 14 (Francouzská 14) 
keramické doplňky

Poloviční
55,10 62,50

66,67 75,63

Okrajová levá (cca 3,0 ks/bm)
256,30 264,50

310,12 320,05

Okrajová pravá (cca 3,0 ks/bm)
256,30 264,50

310,12 320,05

Větrací 1)
166,10 179,40

200,98 217,07

Komplet pro odvětrání
5 041,00 5 342,00

6 099,61 6 463,82

Anténní komplet
3 360,00 3 535,00

4 065,60 4 277,35

Solární komplet 
3 227,00 3 459,00

3 904,67 4 185,39

režná
00

červená
10

A

S

K

režná engoba

název výrobku

Hřebenáč drážkový č. 2 (cca 3 ks/bm)
266,50 282,90

322,47 342,31

Ukončení hřebenáče nárožní k hřebenáči č. 2
669,30 708,30

809,85 857,04

Ukončení hřebenáče vrchní k hřebenáči č. 2
351,60 372,10

425,44 450,24

Ukončení hřebenáče spodní k hřebenáči č. 2
335,20 354,70

405,59 429,19

Rozdělovací hřebenáč valbový k hřebenáči č. 2
1 638,00 1 735,00

1 981,98 2 099,35

Rozdělovací hřebenáč X k hřebenáči č. 2
1 670,00 1 770,00

2 020,70 2 141,70

Rozdělovací hřebenáč T k hřebenáči č. 2 levý
1 670,00 1 770,00

2 020,70 2 141,70

Rozdělovací hřebenáč T k hřebenáči č. 2 pravý
1 670,00 1 770,00

2 020,70 2 141,70

Tondach FOL Mono DT – pojistná hydroizolace 180 g/m2 (integrované lepicí pásky)
7 185,00

8 693,85

Nail Tape Foam – těsnicí páska pod kontralatě – 55 mm × 30 m
273,00

330,33

Příchytka tašky boční univerzální (lať 40 mm)
9,70

11,74

Držák hřebenové a nárožní latě univerzální – Typ 1
53,80

65,10

Příchytka hřebenáče č. 2
5,80

7,02

Alu-Rol 230 (5000/320 mm) – celokovový větrací pás pod hřebenáče ve hřebeni i nároží 
1 514,00

1 831,94

Ochranný větrací pás okapní plastový (5000/100 mm) 
167,40

202,55

Výlezové okno pro nevytápěné prostory – vnitřní rozměr 400 × 500 mm
4 232,00

5 120,72

Stoupací komplet (800/250 mm) – profilovaný, umožňuje pohyb po střeše
2 750,00

3 327,50

Sněhový hák Traditon 14 – zamezuje nekontrolovatelnému sjíždění sněhu
48,30

58,44

režná
00

červená
10

H

ST

Traditon 14 (Francouzská 14)

klasická taška

spotřeba na m2: od 14,6 ks | cena bez DPH / cena s DPH

Traditon 14 (Francouzská 14) 
doporučené univerzální keramické doplňky

Traditon 14 (Francouzská 14) 
doporučené nekeramické doplňky – Tondach Tuning Traditon 14 (Francouzská 14) doporučené keramické doplňky 

1)  Cca každá druhá ve druhé řadě pod hřebenem resp. podél 
nároží. Přesný počet větracích tašek musí být navržen dle 
ČSN 73 1901.

VYSVĚTLIVKY

Solární komplet slouží k prostupu roury od solárních 
termických panelů (ohřev vody) do ø 70 mm. Obsahuje: 
prostupovou tašku, těsnicí vložku.

S

Stoupací komplet slouží jako pomocný pochůzný systém, 
nenahrazuje komínovou lávku pro sklony 15°–55°.
Obsahuje: univerzální držák 2 ks, držák roštu 2 ks,  
rošt 1 ks, spojovací materiál.

ST

D
O

P
L

Ň
K

Y
H

IS
T

O
R

IC
K

É
K

L
A

S
IC

K
É

U
N

IV
E

R
Z

Á
L

N
Í

M
O

D
E

R
N

Í

Klasická drážková krytina se zesíleným středem i okrajem 

a dvojitým drážkováním vytváří na střechách živě 

působící strukturu povrchu.

Traditon 14

Anténní komplet slouží pro prostup anténního stožáru krytinou. 
Obsahuje: prostupovou tašku, nástavec pro anténu, těsnicí 
pryžovou samolepicí manžetu 150 × 150 mm s otvorem pro 
instalace kabelů o prům. 5–30 mm, těsnící manžetu na stožár.

A

Komplet pro odvětrání je možné použít k odvětrání 
kanalizačních stupaček, kuchyní, koupelen a WC. Obsahuje: 
prostupovou tašku, krytku komínku, prostupovou rouru, flexi-
hadici se stahovacím páskem (adaptér 150, 125, 100 mm), 
těsnící manžetu samolepicí – 150 mm.

K

Hřebenáče jsou dodávány v sadě s příchytkou. Příchytka 
není součástí ceny hřebenáče a je účtována zvlášť.

H

Te
ch

ni
ck

ý lis
t ke stažení

X 

Do vyprodání zásob; poté náhrada v samostatném katalogu 
se sortimentem střešních oken Tondach.

X

24

ŘE Š ENÍ PRO Š IK MÉ S T ŘECH Y

2 5CENÍK TONDACH 1 | 202 5



režná engoba glazura

název výrobku

Traditon 11 (Falcovka 11)
54,70 60,90 60,90 60,90 76,00 76,00

66,19 73,69 73,69 73,69 91,96 91,96

cena za m2 od:
607,17 675,99 675,99 675,99 843,60 843,60

734,68 817,95 817,95 817,95 1 020,76 1 020,76

Traditon 11 (Falcovka 11) 
keramické doplňky

Poloviční
72,40 80,60 80,60 80,60 100,60 100,60

87,60 97,53 97,53 97,53 121,73 121,73

Okrajová levá (cca 2,6 ks/bm)
243,50 271,10 271,10 271,10 338,30 338,30

294,64 328,03 328,03 328,03 409,34 409,34

Okrajová pravá (cca 2,6 ks/bm)
243,50 271,10 271,10 271,10 338,30 338,30

294,64 328,03 328,03 328,03 409,34 409,34

Ukončovací levá
144,70 161,10 161,10 161,10 201,00 201,00

175,09 194,93 194,93 194,93 243,21 243,21

Větrací 1)
156,00 173,70 173,70 173,70 216,70 216,70

188,76 210,18 210,18 210,18 262,21 262,21

Podhřebenová větrací (cca 8,6 ks/bm) 2)
84,50 94,10 94,10 94,10 117,40 117,40

102,25 113,86 113,86 113,86 142,05 142,05

Podhřebenová větrací okrajová levá 2) 3)
303,40 318,80 318,80 318,80 327,00 327,00

367,11 385,75 385,75 385,75 395,67 395,67

Podhřebenová větrací okrajová pravá 2) 3)
303,40 318,80 318,80 318,80 327,00 327,00

367,11 385,75 385,75 385,75 395,67 395,67

Podhřebenová větrací poloviční
73,80 82,20 82,20 82,20 102,60 102,60

89,30 99,46 99,46 99,46 124,15 124,15

Sněhová (od 1,3 ks/m2)
124,20 138,30 138,30 138,30 172,60 172,60

150,28 167,34 167,34 167,34 208,85 208,85

Komplet pro odvětrání
3 818,00 4 251,00 4 251,00 4 251,00 5 305,00 5 305,00

4 619,78 5 143,71 5 143,71 5 143,71 6 419,05 6 419,05

Anténní komplet
2 512,00 2 797,00 2 797,00 2 797,00 3 490,00 3 490,00

3 039,52 3 384,37 3 384,37 3 384,37 4 222,90 4 222,90

Solární komplet
2 751,00 3 063,00 3 063,00 3 063,00 3 823,00 3 823,00

3 328,71 3 706,23 3 706,23 3 706,23 4 625,83 4 625,83

režná
00

měděná
12

břidlicově 
černá

39

tmavě 
hnědá

42

černá
40

kaštanově 
hnědá

26

A

S

K

režná engoba glazura

název výrobku

Hřebenáč drážkový č. 2 (cca 3 ks/bm)
266,50 282,90 282,90 282,90 292,10 292,10

322,47 342,31 342,31 342,31 353,44 353,44

Ukončení hřebenáče nárožní k hřebenáči č. 2 
669,30 708,30 708,30 708,30 736,00 736,00

809,85 857,04 857,04 857,04 890,56 890,56

Ukončení hřebenáče vrchní k hřebenáči č. 2 
351,60 372,10 372,10 372,10 386,40 386,40

425,44 450,24 450,24 450,24 467,54 467,54

Ukončení hřebenáče spodní k hřebenáči č. 2 
335,20 354,70 354,70 354,70 370,00 370,00

405,59 429,19 429,19 429,19 447,70 447,70

Rozdělovací hřebenáč valbový k hřebenáči č. 2 
1 638,00 1 735,00 1 735,00 1 735,00 1 802,00 1 802,00

1 981,98 2 099,35 2 099,35 2 099,35 2 180,42 2 180,42

Rozdělovací hřebenáč X k hřebenáči č. 2 
1 670,00 1 770,00 1 770,00 1 770,00 1 838,00 1 838,00

2 020,70 2 141,70 2 141,70 2 141,70 2 223,98 2 223,98

Rozdělovací hřebenáč T k hřebenáči č. 2 levý 
1 670,00 1 770,00 1 770,00 1 770,00 1 838,00 1 838,00

2 020,70 2 141,70 2 141,70 2 141,70 2 223,98 2 223,98

Rozdělovací hřebenáč T k hřebenáči č. 2 pravý 
1 670,00 1 770,00 1 770,00 1 770,00 1 838,00 1 838,00

2 020,70 2 141,70 2 141,70 2 141,70 2 223,98 2 223,98

Tondach FOL Mono DT – pojistná hydroizolace 180 g/m2 (integrované lepicí pásky)
7 185,00

8 693,85

Nail Tape Foam – těsnicí páska pod kontralatě – 55 mm × 30 m
273,00

330,33

Příchytka tašky Traditon 11, Contiton 12
8,20

9,92

Držák hřebenové a nárožní latě univerzální – Typ 1
53,80

65,10

Příchytka hřebenáče č. 2
5,80

7,02

Alu-Rol 230 (5000/320 mm) – celokovový větrací pás pod hřebenáče ve hřebeni i nároží
1 514,00

1 831,94

Ochranný větrací pás okapní plastový (5000/100 mm) 
167,40

202,55

Výlezové okno pro nevytápěné prostory – vnitřní rozměr 400 × 500 mm
4 232,00

5 120,72

Stoupací komplet (800/250 mm) – profilovaný, umožňuje pohyb po střeše
2 750,00

3 327,50

režná
00

měděná
12

břidlicově 
černá

39

tmavě 
hnědá

42

černá
40

kaštanově 
hnědá

26

H

ST

Te
ch

ni
ck

ý lis
t ke stažení

Traditon 11 (Falcovka 11) 

klasická taška

spotřeba na m2: od 11,1 ks | cena bez DPH / cena s DPH

Traditon 11 (Falcovka 11) 
doporučené nekeramické doplňky – Tondach Tuning

Traditon 11 (Falcovka 11) 
doporučené univerzální keramické doplňky

D
O

P
L

Ň
K

Y
H

IS
T

O
R

IC
K

É
K

L
A

S
IC

K
É

U
N

IV
E

R
Z

Á
L

N
Í

M
O

D
E

R
N

Í

Klasická drážková krytina francouzského typu vytváří 

plastickou strukturu s vysokou těsností. Moderní 

velkoformátový tvar tašky umožňuje rychlé 

a hospodárné pokrytí střechy.

Traditon 11

1)  Cca každá třetí ve druhé řadě pod hřebenem resp. podél nároží. Přesný počet větracích 
tašek musí být navržen dle ČSN 73 1901.

2) Posuvná taška s krycí délkou 150–350 mm. 
3) Používá se Contiton 12.

Anténní komplet slouží pro prostup anténního stožáru krytinou. Obsahuje: prostupovou 
tašku, nástavec pro anténu, těsnicí pryžovou samolepicí manžetu 150 × 150 mm s otvorem 
pro instalace kabelů o prům. 5–30 mm, těsnící manžetu na stožár.

A

Hřebenáče jsou dodávány v sadě s příchytkou. Příchytka není součástí ceny hřebenáče 
a je účtována zvlášť.

H

Komplet pro odvětrání je možné použít k odvětrání kanalizačních stupaček, kuchyní, koupelen 
a WC. Obsahuje: prostupovou tašku, krytku komínku, prostupovou rouru, flexi-hadici se 
stahovacím páskem (adaptér 150, 125, 100 mm), těsnící manžetu samolepicí – 150 mm.

K

Solární komplet slouží k prostupu roury od solárních termických panelů (ohřev vody) 
do ø 70 mm. Obsahuje: prostupovou tašku, těsnicí vložku.

S

Stoupací komplet slouží jako pomocný pochůzný systém, nenahrazuje komínovou 
lávku pro sklony 15°–55°. Obsahuje: univerzální držák 2 ks, držák roštu 2 ks, rošt 1 ks, 
spojovací materiál.

ST

Do vyprodání zásob; poté náhrada v samostatném katalogu 
se sortimentem střešních oken Tondach.

X

VYSVĚTLIVKY

X 

26

ŘE Š ENÍ PRO Š IK MÉ S T ŘECH Y

27CENÍK TONDACH 1 | 202 5



název výrobku

Bobrovka kulatý řez 18 x 18
25,60

30,98

cena za m2 od:
921,60

1 115,14

Bobrovka kulatý řez 18 × 38 
keramické doplňky

Poloviční
40,50

49,01

Okrajová levá (cca 3 ks/bm)
182,50

220,83

Okrajová pravá (cca 3 ks/bm)
182,50

220,83

Okapová
36,30

43,92

Hřebenová (cca 11,2 ks/bm)
39,00

47,19

Větrací 1)
172,20

208,36

Komplet pro odvětrání
5 628,00

6 809,88

název výrobku

Bobrovka segmentový řez 18 × 38
26,70

32,31

cena za m2 od:
961,20

1 163,05

Bobrovka segmentový řez 18 × 38 
keramické doplňky

Poloviční
40,50

49,01

Okrajová levá (cca 3 ks/bm)
182,50

220,83

Okrajová pravá (cca 3 ks/bm)
182,50

220,83

Okapová
36,30

43,92

Hřebenová (cca 11,2 ks/bm)
37,50

45,38

Větrací 1)
172,20

208,36

Komplet pro odvětrání
5 628,00

6 809,88

režná režná

K K

název výrobku

Hřebenáč nosový č. 1 (cca 3 ks/bm)
216,30

261,72

Hřebenáč polodrážkový č. 7 (cca 3 ks/bm)
234,70

283,99

Ukončení hřebenáče nárožní k hřebenáči č. 7
685,40

829,33

Ukončení hřebenáče vrchní k hřebenáči č. 7
348,80

422,05

Ukončení hřebenáče spodní k hřebenáči č. 7
348,80

422,05

Rozdělovací hřebenáč valbový k hřebenáči č. 7
1 648,00

1 994,08

režná

Tondach FOL Mono DT – pojistná hydroizolace 180 g/m2 (integrované lepicí pásky)
7 185,00

8 693,85

Nail Tape Foam – těsnicí páska pod kontralatě – 55 mm × 30 m
273,00

330,33

Příchytka tašky Bobrovka (lať 30 × 50 mm) 
11,60

14,04

Držák hřebenové a nárožní latě univerzální – Typ 1
53,80

65,10

Příchytka hřebenáče č. 7
8,40

10,16

Alu-Rol 230 (5 000/230 mm) – celokovový větrací pás pod hřebenáče ve hřebeni i nároží
1 321,00

1 598,41

Ochranný větrací pás okapní plastový (5000/100 mm)
167,40

202,55

Výlezové okno pro nevytápěné prostory – vnitřní rozměr 400 × 680 mm
5 281,00

6 390,01

Stoupací komplet (800/250 mm) – rovný, umožňuje pohyb po střeše
2 750,00

3 327,50

Sněhový hák Bobrovka/Steinbrück – zamezuje nekontrolovatelnému sjíždění sněhu
48,30

58,44

H

ST

Te
ch

ni
ck

ý lis
t ke stažení

Bobrovka kulatý řez 18 × 38 

historická taška

Bobrovka segmentový řez 18 × 38 

historická taška

spotřeba na m2: od 36 ks | cena bez DPH / cena s DPH spotřeba na m2: od 36 ks | cena bez DPH / cena s DPH

Bobrovka 18 × 38 
doporučené nekeramické doplňky – Tondach Tuning

Bobrovka 18 × 38 
doporučené univerzální keramické doplňky

1)  Cca každá druhá ve druhé řadě pod hřebenem resp. podél nároží. Přesný počet větracích tašek musí být navržen 

dle ČSN 73 1901.

VYSVĚTLIVKY

Komplet pro odvětrání je možné použít k odvětrání kanalizačních stupaček, kuchyní, koupelen a WC. 
Obsahuje: prostupovou tašku, krytku komínku, prostupovou rouru, flexi-hadici se stahovacím páskem 
(adaptér 150, 125, 100 mm), těsnící manžetu samolepicí – 150 mm.

K

Stoupací komplet slouží jako pomocný pochůzný systém, nenahrazuje komínovou lávku pro sklony 
15°–55°. Obsahuje: univerzální držák 2 ks, držák roštu 2 ks, rošt 1 ks, spojovací materiál.

ST

Hřebenáče jsou dodávány v sadě s příchytkou. Příchytka není součástí ceny 
hřebenáče a je účtována zvlášť.

H

D
O

P
L

Ň
K

Y
H

IS
T

O
R

IC
K

É
K

L
A

S
IC

K
É

U
N

IV
E

R
Z

Á
L

N
Í

M
O

D
E

R
N

Í

Taška Bobrovka patří k historicky nejstarším a nejznámějším 

krytinám. Hodí se i k pokládce na oblé a zborcené plochy 

střech – oblé vikýře, kuželové plochy atd.

Bobrovka

X 

Do vyprodání zásob; poté náhrada v samostatném katalogu 
se sortimentem střešních oken Tondach.

X

28

ŘE Š ENÍ PRO Š IK MÉ S T ŘECH Y

29CENÍK TONDACH 1 | 202 5



Tondach FOL Mono DT – 180 g/m2 (integrované lepicí pásky)
Inovovaná neporézní fólie systému Tondach se dvěmi aktivními membránami.

7 185,00

8 693,85

Nail Tape Foam – těsnicí páska pod kontralatě – 55 mm × 30 m
273,00

330,33

Příchytka tašky Bobrovka (lať 30 × 50 mm)
Zajišťuje dostatečnou bezpečnost krytiny proti větru.

11,60

14,04

Držák hřebenové a nárožní latě univerzální – Typ 1
53,80

65,10

Příchytka hřebenáče hladkého
Zajišťuje dostatečnou bezpečnost krytiny proti větru.

5,80

7,02

Alu-Rol 230 (5000/230 mm) 
Celokovový větrací pás pod hřebenáče ve hřebeni i nároží.

1 321,00

1 598,41

Ochranný větrací pás okapní plastový (5 000/100) mm
167,40

202,55

Výlezové okno pro nevytápěné prostory – vnitřní rozměr 400 × 680 mm
Elegantní způsob prosvětlení interiéru bez oken.

5 281,00

6 390,01

Stoupací komplet dlouhý (800/250 mm) – rovný, umožňuje pohyb po střeše
2 750,00

3 327,50

Sněhový hák Bobrovka/Steinbrück – zamezuje nekontrolovatelnému sjíždění 
sněhu

48,30

58,44

režná
00

měděná
12

břidlicově 
černá

39

tmavě 
hnědá

42

černá
40

kaštanově 
hnědá

26

engoba glazura Amadeus

název výrobku

Bobrovka kulatý řez 19 × 40
39,50 39,50 39,50 39,50 40,30 40,30 40,30 51,00 50,00

47,80 47,80 47,80 47,80 48,76 48,76 48,76 61,71 60,50

cena za m2 od:
1 200,80 1 200,80 1 200,80 1 200,80 1 225,12 1 225,12 1 225,12 1 550,40 1 520,00

1 452,97 1 452,97 1 452,97 1 452,97 1 482,40 1 482,40 1 482,40 1 875,98 1 839,20

Bobrovka kulatý řez 19 × 40 
keramické doplňky

Základní ¾
36,30 36,30 36,30 36,30 36,30 36,30 36,30 44,90 43,70

43,92 43,92 43,92 43,92 43,92 43,92 43,92 54,33 52,88

Hřebenová (cca 10,6 ks/bm)
44,90 44,90 44,90 44,90 44,90 44,90 44,90 52,30 52,30

54,33 54,33 54,33 54,33 54,33 54,33 54,33 63,28 63,28

Hřebenová ¾
46,20 46,20 46,20 46,20 47,20 47,20 47,20 59,90 58,70

55,90 55,90 55,90 55,90 57,11 57,11 57,11 72,48 71,03

Okapová
40,00 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00 49,80 48,60

48,40 48,40 48,40 48,40 48,40 48,40 48,40 60,26 58,81

Větrací díl levý 1)
33,70 33,70 33,70 33,70 34,90 34,90 34,90 43,10 41,80

40,78 40,78 40,78 40,78 42,23 42,23 42,23 52,15 50,58

Větrací díl pravý 1)
33,70 33,70 33,70 33,70 34,90 34,90 34,90 43,10 41,80

40,78 40,78 40,78 40,78 42,23 42,23 42,23 52,15 50,58

Větrací díl střední 1)
487,90 487,90 487,90 487,90 499,20 499,20 499,20 674,50 674,50

590,36 590,36 590,36 590,36 604,03 604,03 604,03 816,15 816,15

Okrajová levá (cca 3,2 ks/bm) 2) 3)
476,60 476,60 476,60 476,60 479,70 479,70 479,70 744,20 744,20

576,69 576,69 576,69 576,69 580,44 580,44 580,44 900,48 900,48

Okrajová pravá (cca 3,2 ks/bm) 2) 3)
476,60 476,60 476,60 476,60 479,70 479,70 479,70 744,20 744,20

576,69 576,69 576,69 576,69 580,44 580,44 580,44 900,48 900,48

Komplet pro odvětrání
7 262,00 7 262,00 7 262,00 7 262,00 7 291,00 7 291,00 7 291,00 8 809,00 8 774,00

8 787,02 8 787,02 8 787,02 8 787,02 8 822,11 8 822,11 8 822,11 10 658,89 10 616,54

Anténní komplet
4 623,00 4 623,00 4 623,00 4 623,00 4 645,00 4 645,00 4 645,00 5 779,00 5 769,00

5 593,83 5 593,83 5 593,83 5 593,83 5 620,45 5 620,45 5 620,45 6 992,59 6 980,49

Solární komplet
4 683,00 4 683,00 4 683,00 4 683,00 4 778,00 4 778,00 4 778,00 5 905,00 5 792,00

5 666,43 5 666,43 5 666,43 5 666,43 5 781,38 5 781,38 5 781,38 7 145,05 7 008,32

antik
19

červená
10

měděná
12

černá
40

Amadeus 
natur

72

Amadeus
černá

71

hnědá
13

šedá
66

nero
31

A

S

K

engoba glazura Amadeus

název výrobku

Hřebenáč hladký sv. š. 17 cm 
(cca 3 ks/bm)

362,90 362,90 362,90 362,90 362,90 362,90 362,90 540,20 540,20

439,11 439,11 439,11 439,11 439,11 439,11 439,11 653,64 653,64

Ukončení hřebenáče nárožní  
k hřebenáči hladkému sv. š. 17 cm

974,10 974,10 974,10 974,10 974,10 974,10 974,10 1 353,00 1 353,00

1 178,66 1 178,66 1 178,66 1 178,66 1 178,66 1 178,66 1 178,66 1 637,13 1 637,13

Rozdělovací hřebenáč  
k hřebenáči hladkému sv. š. 17 cm

3 209,00 3 209,00 3 209,00 3 209,00 3 209,00 3 209,00 3 209,00 4 503,00 4 503,00

3 882,89 3 882,89 3 882,89 3 882,89 3 882,89 3 882,89 3 882,89 5 448,63 5 448,63

Univerzální ukončení  
k hřebenáči hladkému sv. š. 17 cm

378,40 378,40 378,40 378,40 378,40 378,40 378,40 565,10 565,10

457,86 457,86 457,86 457,86 457,86 457,86 457,86 683,77 683,77

antik
19

červená
10

měděná
12

černá
40

Amadeus 
natur

72

Amadeus
černá

71

hnědá
13

šedá
66

nero
31

H

ST

Te
ch

ni
ck

ý lis
t ke stažení

Bobrovka kulatý řez 19 × 40 

historická taška

spotřeba na m2: od 30,4 ks | cena bez DPH / cena s DPH

Bobrovka 19 × 40 
doporučené univerzální keramické doplňky

Bobrovka 19 × 40 
doporučené nekeramické doplňky – Tondach Tuning

D
O

P
L

Ň
K

Y
H

IS
T

O
R

IC
K

É
K

L
A

S
IC

K
É

U
N

IV
E

R
Z

Á
L

N
Í

M
O

D
E

R
N

Í

1)  Cca každá třetí ve druhé řadě pod hřebenem resp. podél nároží. Přesný počet větracích tašek 
musí být navržen dle ČSN 73 1901. 

2)  Pouze pro šupinové krytí.
3)  Nutné kombinovat s taškou ¾.

Produkty pouze na objednávku s termínem dodání 8–12 týdnů.

Anténní komplet slouží pro prostup anténního stožáru krytinou. Obsahuje: prostupovou 
tašku, nástavec pro anténu, těsnicí pryžovou samolepicí manžetu 150 × 150 mm s otvorem 
pro instalace kabelů o prům. 5–30 mm, těsnící manžetu na stožár.

A

Hřebenáče jsou dodávány v sadě s příchytkou. Příchytka není součástí ceny hřebenáče 
a je účtována zvlášť.

H

Komplet pro odvětrání je možné použít k odvětrání kanalizačních stupaček, kuchyní, koupelen 
a WC. Obsahuje: prostupovou tašku, krytku komínku, prostupovou rouru, flexi-hadici se 
stahovacím páskem (adaptér 150, 125, 100 mm), těsnící manžetu samolepicí – 150 mm.

K

Solární komplet slouží k prostupu roury od solárních termických panelů (ohřev vody) 
do ø 70 mm. Obsahuje: prostupovou tašku s krycím kloboučkem, těsnicí vložku.

S

Stoupací komplet slouží jako pomocný pochůzný systém, nenahrazuje komínovou 
lávku pro sklony 15°–55°. Obsahuje: univerzální držák 2 ks, držák roštu 2 ks, rošt 1 ks, 
spojovací materiál.

ST

Do vyprodání zásob; poté náhrada v samostatném katalogu 
se sortimentem střešních oken Tondach.

X

VYSVĚTLIVKY

X 

30

ŘE Š ENÍ PRO Š IK MÉ S T ŘECH Y

31CENÍK TONDACH 1 | 202 5



režná engoba glazura glazura Amadeus

název výrobku

1 Hřebenáč větrací č. 5 (cca 2,5 ks/bm)
306,50 324,90 324,90 324,90 324,90 336,20 336,20 336,20 336,20

370,87 393,13 393,13 393,13 393,13 406,80 406,80 406,80 406,80

2 Ukončení hřebenáče spodní k hřebenáči č. 5
386,40 406,90 406,90 406,90 406,90 423,30 423,30 423,30 423,30

467,54 492,35 492,35 492,35 492,35 512,19 512,19 512,19 512,19

3 Rozdělovací hřebenáč valbový k hřebenáči č. 5
1 884,00 1 997,00 1 997,00 1 997,00 1 997,00 2 072,00 2 072,00 2 072,00 2 072,00

2 279,64 2 416,37 2 416,37 2 416,37 2 416,37 2 507,12 2 507,12 2 507,12 2 507,12

režná
00

šedá
66

černá
40

kaštanově 
hnědá

26

břidlicově 
černá

39

tmavě 
hnědá

42

měděná
12

Amadeus 
natur

72

Amadeus
černá

71

21 3

21

3 4

režná engoba
glazura 

Amadeus

název výrobku

1 Hřebenáč hladký č. 6 (cca 2,7 ks/bm)
306,50 324,90 324,90 324,90 336,20

370,87 393,13 393,13 393,13 406,80

2 Ukončení hřebenáče nárožní k hřebenáči č. 6
768,80 815,90 815,90 815,90 845,60

930,25 987,24 987,24 987,24 1 023,18

3 Univerzální ukončení k hřebenáči č. 6
349,50 370,00 370,00 370,00 383,40

422,90 447,70 447,70 447,70 463,91

4 Rozdělovací hřebenáč k hřebenáči č. 6
1 884,00 1 997,00 1 997,00 1 997,00 2 072,00

2 279,64 2 416,37 2 416,37 2 416,37 2 507,12

režná
00

grafen 
45

Amadeus 
černá

71

hnědá
13

červená
10

H

H

režná engoba glazura glazura Amadeus

název výrobku

1
Hřebenáč drážkový č. 2  
(cca 3 ks/bm)

266,50 282,90 282,90 282,90 282,90 282,90 282,90 282,90 292,10 292,10 292,10 292,10 292,10 292,10

322,47 342,31 342,31 342,31 342,31 342,31 342,31 342,31 353,44 353,44 353,44 353,44 353,44 353,44

2
Ukončení hřebenáče 
nárožní k hřebenáči č. 2 

669,30 708,30 708,30 708,30 708,30 708,30 708,30 708,30 736,00 736,00 736,00 736,00 736,00 736,00

809,85 857,04 857,04 857,04 857,04 857,04 857,04 857,04 890,56 890,56 890,56 890,56 890,56 890,56

3
Ukončení hřebenáče 
vrchní k hřebenáči č. 2 

351,60 372,10 372,10 372,10 372,10 372,10 372,10 372,10 386,40 386,40 386,40 386,40 386,40 386,40

425,44 450,24 450,24 450,24 450,24 450,24 450,24 450,24 467,54 467,54 467,54 467,54 467,54 467,54

4
Ukončení hřebenáče 
spodní k hřebenáči č. 2 

335,20 354,70 354,70 354,70 354,70 354,70 354,70 354,70 370,00 370,00 370,00 370,00 370,00 370,00

405,59 429,19 429,19 429,19 429,19 429,19 429,19 429,19 447,70 447,70 447,70 447,70 447,70 447,70

5
Rozdělovací hřebenáč 
valbový k hřebenáči č. 2 

1 638,00 1 735,00 1 735,00 1 735,00 1 735,00 1 735,00 1 735,00 1 735,00 1 802,00 1 802,00 1 802,00 1 802,00 1 802,00 1 802,00

1 981,98 2 099,35 2 099,35 2 099,35 2 099,35 2 099,35 2 099,35 2 099,35 2 180,42 2 180,42 2 180,42 2 180,42 2 180,42 2 180,42

6
Rozdělovací hřebenáč X 
k hřebenáči č. 2 

1 670,00 1 770,00 1 770,00 1 770,00 1 770,00 1 770,00 1 770,00 1 770,00 1 838,00 1 838,00 1 838,00 1 838,00 1 838,00 1 838,00

2 020,70 2 141,70 2 141,70 2 141,70 2 141,70 2 141,70 2 141,70 2 141,70 2 223,98 2 223,98 2 223,98 2 223,98 2 223,98 2 223,98

7
Rozdělovací hřebenáč T 
k hřebenáči č. 2 levý 

1 670,00 1 770,00 1 770,00 1 770,00 1 770,00 1 770,00 1 770,00 1 770,00 1 838,00 1 838,00 1 838,00 1 838,00 1 838,00 1 838,00

2 020,70 2 141,70 2 141,70 2 141,70 2 141,70 2 141,70 2 141,70 2 141,70 2 223,98 2 223,98 2 223,98 2 223,98 2 223,98 2 223,98

8
Rozdělovací hřebenáč T 
k hřebenáči č. 2 pravý 

1 670,00 1 770,00 1 770,00 1 770,00 1 770,00 1 770,00 1 770,00 1 770,00 1 838,00 1 838,00 1 838,00 1 838,00 1 838,00 1 838,00

2 020,70 2 141,70 2 141,70 2 141,70 2 141,70 2 141,70 2 141,70 2 141,70 2 223,98 2 223,98 2 223,98 2 223,98 2 223,98 2 223,98

režná
00

hnědá
13

tmavě  
hnědá

42

červená
10

měděná
12

břidlicově 
černá

39

Amadeus 
červená

70

Amadeus 
natur

72

Amadeus 
hnědá

74

Amadeus
černá

71

šedá
66

černá
40

grafen
45

kaštanově 
hnědá

26

21 3 4 5 6 7 8

název výrobku

1 Hřebenáč nosový č. 1 (cca 3 ks/bm)
216,30

261,72

režná

1

HHřebenáč větrací č. 5

šířka 25 cm

Hřebenáč drážkový č. 2

šířka 21 cm

Hřebenáč nosový č. 1

šířka 13 cm
Hřebenáč hladký č. 6

šířka 22,5 cm

cena bez DPH / cena s DPH

cena bez DPH / cena s DPH

cena bez DPH / cena s DPH

cena bez DPH / cena s DPH

Hřebenáč větrací č. 5 – šířka 25 cm 
Pouze pro výrobky vyrobené v závodu Stod

Hřebenáč hladký č. 6 – šířka 22,5 cm 
Pouze pro výrobky vyrobené v závodu Hranice

VYSVĚTLIVKY

D
O

P
L

Ň
K

Y
H

IS
T

O
R

IC
K

É
K

L
A

S
IC

K
É

U
N

IV
E

R
Z

Á
L

N
Í

M
O

D
E

R
N

Í

Keramické systémové doplňky zajišťují dokonalou funkčnost 

a krásu Vaší nové střechy.

Doplňky

Hřebenáče jsou dodávány v sadě s příchytkou. Příchytka není součástí ceny hřebenáče 
a je účtována zvlášť.

H

32

ŘE Š ENÍ PRO Š IK MÉ S T ŘECH Y

33CENÍK TONDACH 1 | 202 5



režná engoba glazura glazura Amadeus

název výrobku

1
Lev 
ukončení hřebene

1 921,00 1 946,00 1 946,00 1 946,00 1 946,00 1 946,00 1 946,00 1 998,00 1 998,00 1 998,00 1 998,00 1 998,00 1 998,00

2 324,41 2 354,66 2 354,66 2 354,66 2 354,66 2 354,66 2 354,66 2 417,58 2 417,58 2 417,58 2 417,58 2 417,58 2 417,58

2
Slunce
ukončení hřebene

1 921,00 1 946,00 1 946,00 1 946,00 1 946,00 1 946,00 1 946,00 1 998,00 1 998,00 1 998,00 1 998,00 1 998,00 1 998,00

2 324,41 2 354,66 2 354,66 2 354,66 2 354,66 2 354,66 2 354,66 2 417,58 2 417,58 2 417,58 2 417,58 2 417,58 2 417,58

3
Drak
ukončení hřebene

1 921,00 1 946,00 1 946,00 1 946,00 1 946,00 1 946,00 1 946,00 1 998,00 1 998,00 1 998,00 1 998,00 1 998,00 1 998,00

2 324,41 2 354,66 2 354,66 2 354,66 2 354,66 2 354,66 2 354,66 2 417,58 2 417,58 2 417,58 2 417,58 2 417,58 2 417,58

1 2 3

režná
00

hnědá
13

kaštanově 
hnědá

26

tmavě 
hnědá

42

černá
40

grafen
45

břidlicově 
černá

39

Amadeus
natur

72

Amadeus 
červená

70

Amadeus
hnědá

74

Amadeus
černá

71

červená
10

měděná
12

Hřebenáč polodrážkový č. 7 – šířka 18 cm 
1) K tašce Bobrovka pro pokládku na sucho

Okrasné ukončení hřebene na hřebenáč č. 2 
Pouze na objednávku s termínem dodání 6–8 týdnů 
Ukončení hřebene k jiným typům hřebenáčů jsou pouze na objednávku. 
Nelze objednat k hřebenáči design u modelu V9.

Všechny výše uvedené okrasné keramické doplňky jsou glazované a jsou dodávány pouze  
v kompletu s hřebenáčem,který bude dle typu a povrchové úpravy účtován zvlášť.

VYSVĚTLIVKY

Okrasné ukončení hřebene

na hřebenáč č. 2

cena bez DPH / cena s DPH

3 4

název výrobku

1 Hřebenáč polodrážkový č. 7 (cca 3 ks/bm) 1)
234,70

283,99

2 Ukončení hřebenáče nárožní k hřebenáči č. 7
685,40

829,33

3 Ukončení hřebenáče vrchní k hřebenáči č. 7
348,80

422,05

4 Ukončení hřebenáče spodní k hřebenáči č. 7
348,80

422,05

5 Rozdělovací hřebenáč valbový k hřebenáči č. 7
1 648,00

1 994,08

režná

1 2

5

H

Hřebenáč polodrážkový č. 7

šířka 18 cm

cena bez DPH / cena s DPH

D
O

P
L

Ň
K

Y
H

IS
T

O
R

IC
K

É
K

L
A

S
IC

K
É

U
N

IV
E

R
Z

Á
L

N
Í

M
O

D
E

R
N

Í

Střešní okna
• Kyvné okno se středovou osou otáčení.

• Pro střechy se sklonem 15–90°.

• Pohodlné ovládání okna kličkou v dolní části křídla.

• Čtyřstupňové těsnění střešního okna.

• Tepelně izolační trojsklo. 

•  Záruka 20 let na zasklení, 10 let na okno.

Lemování Thermo / 
Premium
• Slouží k trvalému  

a kvalitnímu zasa-
zení okna do střechy.

• Nezbytná součást 
kvalitní montáže 
střešního okna.

Kombinované  
lemování Tondach 
Thermo / Premium
• Systémové prove-

dení dvou střešních 
oken vedle sebe.

• Šíře středového 
žlábku je 140 mm.

Zateplovací a montážní 
sada Tondach Thermo 
set
• Paropropustný  

límec z difúzní fólie  
+ zateplovací díl

•  Propouští vodní 
páru z interiéru, 
chrání před 
vodou z exteriéru.

Vnější markýza
• Účinné zastínění 

místnosti i při 
pootevřeném 
okně díky použití 
širšího materiálu.

• Ochrana proti UV 
záření.

•  Redukce zvuku 
kapek během deště.

Střešní výlez  
Tondach WGI 
• Střešní výklopný 

výlez pro neza-
teplená podkroví  
s dvojsklem  
s vnějším tvrzeným 
sklem.

Interiérové rolety
• Úplné zatemnění 

vnitřního prostoru.
• Ochrana proti UV 

záření.

Technické doplňky Dekorativní/stínicí doplňky

Tondach RW-DK 3 – dřevěný profil
Dřevěné okno ze speciálně vybraného borovicového dřeva 

lepeného ve vrstvách. Dřevo je vakuově impregnováno 

akrylovým lakem pro zajištění dlouhodobé životnosti.

Tondach RW-PK 3 – plastový profil

Plastové okno z kvalitních vícekomorových PVC profilů 

vyztužených pozinkovanou ocelí. Je vhodné pro moderní 

interiéry a prostory se zvýšenou vlhkostí (koupelny, kuchyně) 

a je 100% recyklovatelné.

RW-DK 3 RW-PK 3

Parametry  Thermo Plus | Thermo

Součinitel prostupu tepla okna U
W

1,0 W/m2.K* | 1,1 W/m2.K**

Akustické vlastnosti Rw 33 (-1;-4) dB 33 (-2;-5) dB

Účinnost ventilační klapky až 27,9 m3/h až 27,6 m3/h

Součinitel prostupu tepla skla U
g

0,7 W/m2.K

Světelný činitel prostupu τ
V

0,68

Činitel prostupu sluneční energie 0,46

Propustnost UV 0,17

*při použití lemování Thermo
**při použití lemování Premium

K
atalo

g
 s  cen

íkem
 a další informace najdete zde

NOVINKA

Hřebenáče jsou dodávány v sadě s příchytkou. Příchytka není součástí ceny hřebenáče 
a je účtována zvlášť.

H

34

ŘE Š ENÍ PRO Š IK MÉ S T ŘECH Y

35CENÍK TONDACH 1 | 202 5



název výrobku
λ

[W/(m·K)]
cena 

 Kč/m2 jednotka
cena 

 Kč/ks

1 Tondach Thermo Comfort 80 0,026
809,24

ks
1 926,00

979,18 2 330,46

Tondach Thermo Comfort 100 0,026
968,91

ks
2 306,00

1 172,38 2 790,26

Tondach Thermo Comfort 120 0,025
1 124,79

ks
2 677,00

1 361,00 3 239,17

Tondach Thermo Comfort 140 0,025
1 242,86

ks
2 958,00

1 503,86 3 579,18

Tondach Thermo Comfort 160 0,025
1 364,71

ks
3 248,00

1 651,29 3 930,08

Tondach Thermo Comfort 180 0,025
1 537,82

ks
3 660,00

1 860,76 4 428,60

Tondach Thermo Comfort 200 0,025
1 705,46

ks
4 059,00

2 063,61 4 911,39

Tondach Thermo Comfort 220 0,025
1 850,42

ks
4 404,00

2 239,01 5 328,84

2 Tondach Thermo Classic 80 0,026
659,66

ks
1 570,00

798,19 1 899,70

Tondach Thermo Classic 100 0,025
818,91

ks
1 949,00

990,88 2 358,29

Tondach Thermo Classic 120 0,025
975,63

ks
2 322,00

1 180,51 2 809,62

Tondach Thermo Classic 140 0,025
1 092,86

ks
2 601,00

1 322,36 3 147,21

Tondach Thermo Classic 160 0,025
1 215,55

ks
2 893,00

1 470,81 3 500,53

Tondach Thermo Classic 180 0,025
1 389,08

ks
3 306,00

1 680,78 4 000,26

Tondach Thermo Classic 200 0,025
1 556,72

ks
3 705,00

1 883,63 4 483,05

Tondach Thermo Classic 220 0,025
1 700,00

ks
4 046,00

2 057,00 4 895,66

3 Tondach Thermo Classic Alu 80 0,022
703,78

ks
1 675,00

851,58 2 026,75

Tondach Thermo Classic Alu 100 0,022
866,81

ks
2 063,00

1 048,84 2 496,23

Tondach Thermo Classic Alu 120 0,022
1 030,25

ks
2 452,00

1 246,61 2 966,92

Tondach Thermo Classic Alu 140 0,022
1 197,48

ks
2 850,00

1 448,95 3 448,50

Tondach Thermo Classic Alu 160 0,022
1 325,63

ks
3 155,00

1 604,01 3 817,55

Tondach Thermo Classic Alu 180 0,022
1 508,40

ks
3 590,00

1 825,17 4 343,90

Tondach Thermo Classic Alu 200 0,022
1 644,96

ks
3 915,00

1 990,40 4 737,15

Tondach Thermo Classic Alu 220 0,022
1 800,84

ks
4 286,00

2 179,02 5 186,06

iRoof

  tepelněizolační systém střech

cena bez DPH / cena s DPH

3 – PIR deska bez fólie DHV kašírovaná Al

Technický list
ke stažení

Technické poradenství:
Pavel Kaderka
T: +420 607 182 797
M: pavel.kaderka@wienerberger.com

1 – PIR deska s fólií DHV 3, 4, 5, 6 

Technický list
ke stažení

2 – PIR deska bez fólie DHV

Technický list
ke stažení

Izolace nejvyšší kvality  
certifikována v nezávislé  
zkušebně.

e4Tondach iRoof
Využijte výhod tepelněizolačního 
systému střech Tondach iRoof

• Zabrání přehřívání interiéru v letním a úniku tepla  

v zimním období.

• Střecha bez tepelných a akustických mostů.

• Úspora nákladů v kontextu komplexního 

řešení střechy.

• Úspora místa v podkroví.

• Možnost přiznání dřevěných prvků krovu v interiéru.

• Desky Tondach Thermo se zárukou 10 let.

• Systémové řešení Tondach.

• Zdravotně nezávadné a recyklovatelné tepelněizolační 

materiály odolné vůči ohni.

Tondach iRoof – nové řešení zateplení  
pro novostavby i rekonstrukce

K dispozici jsou 3 unikátní skladby  
izolace střešní konstrukce

iRoof Top 
Pro novostavby i rekonstrukce

tepelněizolační desky 

Tondach Thermo  

nad krokvemi

iRoof Uni
Pro novostavby i rekonstrukce

tepelněizolační desky Tondach 

Thermo nad krokvemi 

v kombinaci se zateplením  

mezi krokvemi

iRoof Renova
Pro památky a rekonstrukce

tepelněizolační desky Tondach 

Thermo pod krokvemi 

v kombinaci se zateplením  

mezi krokvemi

Doporučené skladby iRoof a tloušťky tepelněizolačních 

desek Tondach Thermo splňují parametry dle současných 

požadavků na hodnoty součinitele prostupu tepla pro 

nízkoenergetické či pasivní domy.  

ZÁRUKA

LET
10

Tondach Thermo 
160 mm

Běžný izolační  
materiál 330 mm

Běžná  
skladba

iRoof TOP

D
O

P
L

Ň
K

Y
H

IS
T

O
R

IC
K

É
K

L
A

S
IC

K
É

U
N

IV
E

R
Z

Á
L

N
Í

M
O

D
E

R
N

Í

36

ŘE Š ENÍ PRO Š IK MÉ S T ŘECH Y

37CENÍK TONDACH 1 | 202 5



název výrobku jednotka
cena 

 Kč/ks

1 Tondach FOL S – 145 g/m2 1) role
4 397,00

5 320,37

2 Tondach FOL Mono – 180 g/m2 (odolné impregnaci) 1) role
5 919,00

7 161,99

3 Tondach FOL Mono DT – 180 g/m2 (integrované lepicí pásky) 1) role
7 185,00

8 693,85

4 Tondach FOL Thermo DT – 210 g/m2 (integrované lepicí pásky) 1) role
8 372,00

10 130,12

5 Tondach FOL Mono Premium – 360 g/m2 (pro třídu těsnosti 1 a 2) 2) role
6 864,00

8 305,44

Wevolt Energy Roof – 270g/m2 (pod integrované fotovoltaické moduly; vysoká požární odolnost) 1) role
12 898,00

15 606,58

Premium-Stripe – těsnicí pás přes kontralatě 300 mm x 20 m ks
1 365,00

1 651,65

6 Multi-Fix – univerzální lepidlo – 290 ml ks
163,00

197,23

7 Nail Tape Foam – těsnicí páska pod kontralatě – 55 mm x 30 m 3) ks
273,00

330,33

8 Nail Tape Butyl – těsnicí páska pod kontralatě – 50 mm x 30 m 4) ks
1 071,00

1 295,91

Nail Fluid - těsnicí hmota pod kontralatě – 1000g ks
849,00

1 027,29

9 Multi-Tape – univerzální páska pro lepení fólií – 60 mm x 25 m ks
532,00

643,72

1

6

2

7 8 9

3 54

Doplňkové hydroizolační vrstvy pro dvouplášťové střechy

  pro dvouplášťové šikmé střechy

cena bez DPH / cena s DPH

Podstřešní konstrukce pro dvouplášťové šikmé střechy 
1) Rozměr fólie 50 × 1,5 = 75 m2

2) Rozměr fólie 25 × 1,5 = 37,5 m2

3) Použití do sklonu 16 °, jednostranně lepicí 
4) Pro sklony pod 16 °, oboustranně lepicí

VYSVĚTLIVKY

e4

e4

e4

e4

e4
Doporučený sortiment pro stavbu 
e4 domu wienerberger.

1

2

4

5

3

iRoof

  kotevní vruty

iRoof

  příslušenství

cena bez DPH / cena s DPH

cena bez DPH / cena s DPH

e4
Doporučený sortiment pro stavbu 
e4 domu wienerberger.

VYSVĚTLIVKY

e4

e4

D
O

P
L

Ň
K

Y
H

IS
T

O
R

IC
K

É
K

L
A

S
IC

K
É

U
N

IV
E

R
Z

Á
L

N
Í

M
O

D
E

R
N

Í

název výrobku jednotka
cena 

 Kč/balení

2 Tondach Vapour Brake 75 m2 – parobrzda role
5 409,00

6 544,89

3 Tondach Profi Tape 60 mm × 25 m – páska ke spojování parobrzdy a fólie DHV ks
590,00

713,90

Tondach Uni Tape 50 mm × 25 m – páska ke spojování DHV fólií ks
524,00

634,04

4 Samolepicí pás šíře 220 mm × 20 m – pro utěsnění hřebene a nároží ks
2479,00

794,97

5 Izolační profil 2,4 m – k utěsnění obvodu střešních oken ks
3145,00

2 999,59

název výrobku
počet ks  

v kartonu
jednotka

cena 
 Kč/balení

1 Tondach kotevní vrut 8,0 x 220 mm 50 karton
1 558,00

1 885,18

Tondach kotevní vrut 8,0 x 240 mm 50 karton
1 618,00

1 957,78

Tondach kotevní vrut 8,0 x 260 mm 50 karton
1 751,00

2 118,71

Tondach kotevní vrut 8,0 x 280mm 50 karton
1 829,00

2 213,09

Tondach kotevní vrut 8,0 x 300 mm 50 karton
1 869,00

2 261,49

Tondach kotevní vrut 8,0 x 320 mm 50 karton
2 134,00

2 582,14

Tondach kotevní vrut 8,0 x 340 mm 50 karton
2 374,00

2 872,54

Tondach kotevní vrut 8,0 x 360 mm 50 karton
2 539,00

3 072,19

Tondach kotevní vrut 8,0 x 380 mm 50 karton
2 671,00

3 231,91

Tondach kotevní vrut 8,0 x 400 mm 50 karton
2 881,00

3 486,01

38

ŘE Š ENÍ PRO Š IK MÉ S T ŘECH Y

39CENÍK TONDACH 1 | 202 5



nabízená služba popis služby cena odkaz

Poradenství  
zákaznického servisu 

• Výběr vhodné střešní tašky
• Výběr doplňků pro funční střechu
• Zpracování nezávazné nabídky
• Zákaznická linka 800 240 250

ZDARMA

Záruka Tondach  
All Inclusive

• Poskytnutí záruky nad rámec zákonné odpovědnosti za vady – záruka 33 let na 
střešní tašky a funkční keramické doplňky

• V případě uznané záruky je provedena úhrada nákladů spojených 
s výměnou reklamované krytiny (dodání tašek, doprava materiálu

•  výměna střešních tašek)

ZDARMA

Technická podpora
• Dodání technických podkladů k produktům Tondach
• Dodání certifikátů
• Řešení konkrétních technických detailů

ZDARMA

Výpočet střechy

• Návrh ideálního řešení, které garantuje při správném použití všech prvků 100% 
funkčnost budoucího střešního systému

• Stanovení spotřeby keramických i nekeramických prvků v uceleném střešním 
systému pro rekonstrukci či novostavbu dle projektové dokumentace

ZDARMA

Kontrola střechy  
před rekonstrukcí 

• Technici Tondach přijedou k investorovi a pomohou mu profesionálně zhodnotit stav 
celé střechy. Zahrnuje návštěvu technika Tondach v místě kontroly střechy v délce 
trvání 3 h, zaměření střechy (výkaz výměr) včetně návrhu skladby střechy, typu 
krytiny a návrhu tepelné střešní izolace iRoof. 

• Na základě odsouhlaseného výběru krytiny bude zákazníkovi zaslána nezávazná 
cenová nabídka materiálu. Prohlídka bude provedena dronem včetně pořízení video 
záznamu současného stavu střechy 

• Služba bude dostupná od 1. 4. 2025.

2000 Kč vč. DPH

Adresář pokrývačů
• Přehledné rozdělení kontaktů dle krajů a okresů
• Detailní zobrazení kontaktu pomocí interaktivní mapy
• Rychlé a snadné zaslání poptávky na pokrývače

ZDARMA

Mobilní technická  
příručka – aplikace

• Rychlé vyhledávání technických informací k páleným střešním taškám Tondach
• Řešení šikmých střech
• Zobrazení technických nákresů
• Offline aplikace použitelná i bez datového připojení

ZDARMA

Střechy Tondach  
ve vašem okolí

• Aplikace odkazující na referenční střechy ve vybrané lokalitě dle mapy ČR
• Dle získané adresy možnost zhlédnutí reálné podoby střechy s vybranou střešní 

taškou
• Široké možnosti hledání a zobrazení realizací
• Odkazy na doporučené projektanty i pokrývače

ZDARMA

Vzorky tašek • Po dohodě se zákazníkem dodání zvoleného vzorku  
zákaznickým servisem ZDARMA

3D Vizualizace střechy  
Tondach se zaměřením

• Služba určena pro investory, kteří plánují rekonstruovat stávající střechu
• Více na www.nejlepsi-strecha.cz

500 Kč vč. DPH
Částka bude při koupi  

střešní krytiny odečtena  
z fakturační částky.

Adresář prodejců  
střešní krytiny

• Přehledné rozdělení kontaktů dle krajů a okresů
• Detailní zobrazení adresy prodejců pomocí interaktivní mapy
• Jednoduché zaslání dotazu či poptávky prodejci

ZDARMA

Kontakty Služby
oblast okresy oblastní manažer mobilní telefon e-mail 

Hlavní město Praha, Praha-východ, Praha-západ Jitka Strankmüllerová 602 754 439 jitka.strankmullerova@wienerberger.com

Beroun, Rakovník, Kladno, Louny, Chomutov,  
Karlovy Vary, Cheb, Sokolov 

Tereza Kudelová 722 958 421 tereza.kudelova@wienerberger.com

Tábor, Pelhřimov, Jindřichův Hradec, Jihlava, Benešov Kateřina Vobořilová 725 428 571 katerina.voborilova@wienerberger.com

Prachatice, Strakonice, Písek, České Budějovice, 
Český Krumlov, Příbram

Petr Příhoda 602 539 147 petr.prihoda@wienerberger.com

Tachov, Plzeň-sever, Plzeň-město, Plzeň-jih, Klatovy, Domažlice, 
Rokycany

Hana Kantnerová 602 163 059 hana.kantnerova@wienerberger.com

Teplice, Ústí nad Labem, Děčín, Česká Lípa, Mladá Boleslav,  
Mělník, Litoměřice, Most

Petra Differenzová 724 115 533 petra.differenzova@wienerberger.com

Liberec, Jablonec nad Nisou, Semily, Trutnov, 
Náchod, Hradec Králové, Jičín, Nymburk

Martina Konečná 606 740 621 martina.konecna@wienerberger.com

Kolín, Pardubice, Chrudim, Kutná Hora, Havlíčkův Brod Miloš Fogl 606 722 242 milos.fogl@wienerberger.com

Brno-město, Brno-venkov, Třebíč Ing. arch. Jana Straková 602 539 151 jana.strakova@wienerberger.com

Znojmo, Břeclav, Hodonín Roman Gottlieb 606 722 233 roman.gottlieb@wienerberger.com

Vyškov, Kroměříž, Zlín, Uherské Hradiště František Šrámek 606 740 622 frantisek.sramek@wienerberger.com

Opava, Nový Jičín, Ostrava-město, Karviná, 
Frýdek-Místek, Vsetín

Jan Mazoch 602 539 152 jan.mazoch@wienerberger.com

Jeseník, Šumperk, Bruntál, Olomouc, Prostějov, Přerov Lenka Vrublová 724 115 522 lenka.vrublova@wienerberger.com

Blansko, Rychnov nad Kněžnou, Ústí nad Orlicí,  
Svitavy, Žďár nad Sázavou

Vítězslav Pruška 727 984 576 vitezslav.pruska@wienerberger.com

1

8

3

2

4

5

6

7

9

10

11

12

13

14

13

12

11
9

10

8

2

1

14

7
6

5

4
3

Zákaznická  
linka Tondach

+420 800 240 250
info@tondach.cz

Wienerberger@wienerbergerczWienerberger CZWienerberger CZ

40

ŘE Š ENÍ PRO Š IK MÉ S T ŘECH Y

41CENÍK TONDACH 1 | 202 5



Doplňky pro zdění

Překlady

Obvodové zdivo

Soklové zdivo

Vnitřní zdivo Překlady

Stropy

Akustické cihly

Komplexní zdicí 
systém Porotherm
Hledáte pro váš nový dům pořádné řešení? Zvolte cihly Porotherm od 
Wienerbergeru se životností až 150 let. S tímto tradičním stavebním materiálem 
v moderní formě si můžete užívat zdravé bydlení, které ocení i další generace. 

ŘEŠENÍ PRO CIHELNÉ ZDIVO A STROPY

porotherm.cz

Zateplovat, 
či nezateplovat?

V programu e4 dům od wienerbergeru víme,  
co potřebuje pořádný dům. Držíme se osvědčených 
řešení a garantujeme stavební materiál i slevy u partnerů. 
S firmou nebo bez ní, hlavně pořádně!

Výhody programu e4:
• online konfigurátor e4 domu,
• garance dodržení dohodnuté ceny domu,
• pomoc s vyřízením dotace na výstavbu e4 domu,
• ověřené stavební firmy,
• konstrukční a funkční řešení domu,
• certifikovaný projektant,
• slevy na stavební materiál.

Pořádný dům 
bez starostí

e4dum.cz

DŮM, JAK MÁ BÝ T.
STAV TE POŘ ÁDNĚ



ŘEŠENÍ PRO ŠIKMÉ STŘECHY

Střecha je vrchol krásy Krásná střecha plná energie
Pořádná střecha se pozná. Lichotí vašemu domu a perfektně 
zapadá do české krajiny. Ladný sklon, odolný povrch,  
a navíc ještě podkroví. 

Sedlová či valbová, šikmá střecha jen tak nezestárne.  
Její krásu si budete užívat po mnoho let.

Wevolt X-Tile

Vyřešte zdražování energií elegantně a nechte krásu vaší střechy 
zářit s fotovoltaikou Wevolt X-Tile. Ladně splývá s taškami, dodá 
domu šmrnc a vám energetickou soběstačnost.

tondach.cz wienerberger.cz

Střecha,  
jak má být

Stavte pořádně

Fotovoltaika,  
jak má být.



wienerberger: 
Pořádný partner 
pro každou stavbu

To nejlepší pro váš vysněný dům pod jednou a nově 
i jednotnou střechou. V rámci evoluce portfolia výrobků 
i služeb pod značkou wienerberger přicházíme s novou 
moderní vizuální identitou, která odráží naši pozici 
lídra v inovativních stavebních řešeních. Sjednocujeme 
vzhled našich značek, abychom vám nabídli přehlednější 
a komplexnější partnerství pro stavbu domu.

Zatímco dříve jste nás mohli znát především jako výrobce 
kvalitních stavebních materiálů, dnes jsme vaším komplexním 
průvodcem světem moderního výstavby a partnerem pro 
stavbu či rekonstrukci domu v jakékoli jeho fázi. Poskytujeme 
inovativní řešení, která současně respektují principy 
udržitelnosti.

Naše nová vizuální identita odráží naši společnou cestu 
a směr. Měníme se, abychom vám mohli nabídnout ještě lepší 
produkty a služby. Připravujeme se na budoucnost, ve které 
budou domy chytřejší, úspornější a šetrnější k životnímu 
prostředí. A právě tuto vizi symbolizuje i náš nový vizuální styl, 
který se v průběhu roku 2025 postupně propíše do veškeré 
naší komunikace.

Příběh wienerbergeru píšeme už od počátku 19. století, 
a právě tato bohatá historie nás inspirovala k vytvoření nové 
vizuální identity, která propojuje naše tradice s moderními 
hodnotami. Je nám ctí a potěšením začít psát jeho další 
kapitolu – s novou vizuální identitou, širokou nabídkou řešení, 
důrazem na inovace a udržitelnost, ale se stále stejným 
základním DNA, které velí dělat věci pořádně.

Řešení pro šikmé střechy

Řešení pro fasádu

Řešení pro potrubní systémy

Řešení pro dlažbyŘešení pro dlažby

Řešení pro cihelné zdivo a stropy

46

ŘE Š ENÍ PRO Š IK MÉ S T ŘECH Y



Obsah a informace uvedené v této brožuře slouží výhradně pro obecné marketingové účely a nelze se na ně spoléhat jako na úplné či přesné. Tato brožura zejména nenahrazuje odbornou 
radu ohledně vlastností produktů, jejich použití, vhodnosti pro konkrétní účel nebo správného způsobu zpracování. Veškeré příspěvky a ilustrace v této brožuře podléhají autorským 
právům. Pokud není výslovně uvedeno jinak, není dovoleno jejich opakované použití. Použití kopií z této brožury je povoleno pouze pro soukromé a nekomerční účely. Jakékoliv kopírování 
nebo šíření pro profesionální účely je přísně zakázáno.
Vyloučení odpovědnosti: Společnost wienerberger vytvořila tuto brožuru dle svého nejlepšího vědomí. wienerberger nepřijímá žádnou odpovědnost za jakékoliv škody vzniklé 
či související se spolehnutím se na obsah nebo informace obsažené v této brožuře. Toto omezení se vztahuje na veškeré ztráty či škody jakéhokoliv druhu, včetně, ale nejen, přímých či 
nepřímých škod, následných nebo sankčních škod, zmařených výdajů, ušlého zisku nebo ztráty podnikání.

Datum vydání: 5 | 2025

Wienerberger s.r.o., Plachého 388/28, 370 01 České Budějovice 1
T +420 800 240 250, E info@wienerberger.cz, wienerberger.cz

Aktuálně platnou verzi ceníku si vždy ověřte na n
ašich

 w
eb

ových stránkách:


